

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |              | 24ROZVODYSLPJKZ03.01@[1%]0                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 0,0                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                              |     | 332,982  |              |                   |                 |
| 17 | K   | 741910301    | Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná                                                                                                                                                               | m   | 332,982  | 237,01       | 78 920,06         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "~Výměry zlekány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 24ROZVODYSLPJKZ03.01%                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 332,982                                                                                                                                                                                                                                             |     | 332,982  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 24ROZVODYSLPJKZ03.01@[1%]0                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 0,0                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                              |     | 332,982  |              |                   |                 |
| 18 | M   | K11KL400X400 | KL 400 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno panorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.                                                                                                                    | m   | 22,590   | 963,70       | 21 769,98         | R - položka     |
|    | PP  |              | KL 400 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno panorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "~Výměry zlekány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 24ROZVODYSLPJKZ05.01%                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 22,59                                                                                                                                                                                                                                               |     | 22,590   |              |                   |                 |
| 19 | K   | 741910301    | Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná                                                                                                                                                               | m   | 22,590   | 215,46       | 4 867,24          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "~Výměry zlekány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 24ROZVODYSLPJKZ05.01%                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 22,59                                                                                                                                                                                                                                               |     | 22,590   |              |                   |                 |
|    | D   | D02          | zemní práce kabelových tras                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 441 058,20        |                 |
| 20 | K   | 460671113    | Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm                                                                                                                                                                                             | m   | 500,000  | 11,61        | 5 805,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 460661512    | Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm                                                                                                                                                                   | m   | 250,000  | 131,03       | 32 757,50         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Kabelové lože z písku včetně podšpy, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 22 | K   | 460161154    | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v homině tř II skupiny 5                                                                                                                                                                             | m   | 250,000  | 409,83       | 102 457,50        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Hloubení zabezpečených i nezabezpečených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna a přemístěním výkopu do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 |     |          |              |                   |                 |
| 23 | K   | 460431164    | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z hominy tř II skupiny 5                                                                                                                                                                   | m   | 250,000  | 55,12        | 13 780,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypání ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopu ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 5                                            |     |          |              |                   |                 |
| 24 | K   | 460161184    | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v homině tř II skupiny 5                                                                                                                                                                             | m   | 250,000  | 614,75       | 153 687,50        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Hloubení zabezpečených i nezabezpečených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna a přemístěním výkopu do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 |     |          |              |                   |                 |
| 25 | K   | 460431294    | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z hominy tř II skupiny 5                                                                                                                                                                   | m   | 250,000  | 118,21       | 29 552,50         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypání ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopu ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 5                                            |     |          |              |                   |                 |
| 26 | K   | 460391125    | Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hominy třídy II skupiny 5                                                                                                                                                                       | m3  | 60,000   | 238,54       | 14 312,40         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Zásyp jam ručně s uložení výkopu ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypání ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 5                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 27 | K   | 460081114    | Odkop zeminy při elektromontážích ručně v homině tř II skupiny 5                                                                                                                                                                                    | m3  | 60,000   | 1 478,43     | 88 705,80         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopu do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | D03          | kabeláž, instalační materiál                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 687 342,56        |                 |
| 28 | M   | R35759005.02 | modul modulárního optického rozvaděče, 1x kazeta pro 12 svárů 6xSC/APC duplex                                                                                                                                                                       | kus | 20,000   | 788,30       | 15 766,00         | R - položka     |
|    | PP  |              | modul modulárního optického rozvaděče, 1x kazeta pro 12 svárů 6xSC/APC duplex                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 29 | K   | 742330027.02 | Montáž panelu pro 12 x optický konektor                                                                                                                                                                                                             | kus | 20,000   | 215,46       | 4 309,20          | R - položka     |
|    | PP  |              | Montáž strukturované kabeláže přiklápění a ostatní práce k rozváděčům panelu pro 24 x optický konektor                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 30 | K   | 742330036    | Montáž optické vany - sestavení                                                                                                                                                                                                                     | kus | 20,000   | 359,10       | 7 182,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Montáž strukturované kabeláže přiklápění a ostatní práce k rozváděčům sestavení optické vany                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 31 | M   | R35759005.03 | 19" rám modulárního optického rozvaděče pro 12 modulů, celkem pro 144 vláken, výška 3U                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 2 405,13     | 4 810,26          | R - položka     |
|    | PP  |              | 19" rám modulárního optického rozvaděče pro 12 modulů, celkem pro 144 vláken, výška 3U                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 32 | K   | 742330036    | Montáž optické vany - sestavení                                                                                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 502,75       | 1 005,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | Montáž strukturované kabeláže přiklápění a ostatní práce k rozváděčům sestavení optické vany                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 33 | M   | 37459135     | pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m                                                                                                                                                                                                           | kus | 240,000  | 39,09        | 9 381,60          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |              | pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 34 | M   | 34343001     | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x80mm                                                                                                                                                                                                 | kus | 240,000  | 5,31         | 1 274,40          | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                           | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP ochrana teplem smrštitelné optického svazu 2,5x60mm                                                                                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 35                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742124013     | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svazu optického vlákna                                                                                                  | kus | 240,000   | 431,56       | 103 574,40        | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svazu                                                                                                              |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742330031     | Teplem smrštitelná ochrana svazu                                                                                                                                                                                               | kus | 240,000   | 71,82        | 17 236,80         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž strukturované kabeláže přikloubení a ostatní práce k rozváděčům teplem smrštitelná ochrana svazu                                                                                                                   |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742330102     | Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna                                                                                                                                                                               | kus | 240,000   | 165,99       | 39 837,60         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna                                                                                                                                            |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742330029     | Montáž konektoru SM, MM                                                                                                                                                                                                        | kus | 240,000   | 71,82        | 17 236,80         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž strukturované kabeláže přikloubení a ostatní práce k rozváděčům konektoru MM/SM                                                                                                                                    |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                           | M   | 34123140      | patchcord optický duplex délka 2m                                                                                                                                                                                              | kus | 120,000   | 164,10       | 19 692,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP patchcord optický duplex délka 2m                                                                                                                                                                                         |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                           | M   | 34123032      | kabel datový optický OS zafukovací MICRO 12 vláken 9/125 plášť HDPE                                                                                                                                                            | m   | 600,000   | 15,93        | 9 558,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP kabel datový optický OS zafukovací MICRO 12 vláken 9/125 plášť HDPE                                                                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742124012     | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím                                                                                                                                                     | m   | 800,000   | 35,91        | 21 548,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím                                                                                                                                                |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                           | M   | 34123033      | kabel datový optický OS zafukovací MICRO 24 vláken 9/125 plášť HDPE                                                                                                                                                            | m   | 800,000   | 25,90        | 20 720,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP kabel datový optický OS zafukovací MICRO 24 vláken 9/125 plášť HDPE                                                                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742124012     | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím                                                                                                                                                     | m   | 800,000   | 35,91        | 28 728,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím                                                                                                                                                |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 44                                                                                                                                                                                                                           | M   | 34123035      | kabel datový optický OS zafukovací MICRO 98 vláken 9/125 plášť HDPE                                                                                                                                                            | m   | 1 400,000 | 67,49        | 94 486,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP kabel datový optický OS zafukovací MICRO 98 vláken 9/125 plášť HDPE                                                                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 45                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742124012     | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím                                                                                                                                                     | m   | 1 400,000 | 35,91        | 50 274,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím                                                                                                                                                |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 46                                                                                                                                                                                                                           | M   | 34571857      | mikrotrubička bezhalogenová vnitřní tenkostěnná vnitřní lubrikační vrstva D 12/10mm                                                                                                                                            | m   | 3 000,000 | 10,73        | 32 190,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP mikrotrubička bezhalogenová vnitřní tenkostěnná vnitřní lubrikační vrstva D 12/10mm                                                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 47                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742110013     | Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna                                                                                                                                          | m   | 3 000,000 | 28,73        | 86 190,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž trubek elektroinstalčních plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna                                                                                                                                 |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 48                                                                                                                                                                                                                           | M   | 34126168      | kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plně izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 5x4x0,8mm2                                                                                         | m   | 800,000   | 93,46        | 74 768,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plně izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 5x4x0,8mm2                                                                                    |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 49                                                                                                                                                                                                                           | K   | 742121002     | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil                                                                                                                                                                      | m   | 800,000   | 34,47        | 27 576,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 28 přes 15                                                                                                                                                            |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                              |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              | 1 280 565,48      |                 |
| D D04 parkovací systém - jižní a východní vjezd do areálu nemocnice                                                                                                                                                          |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 50                                                                                                                                                                                                                           | M   | R74910350.201 | Rozšíření základního softwarového parkovacího systému o možnost připojení dalšího zařízení.                                                                                                                                    | kus | 4,000     | 3 579,55     | 14 318,20         | R - položka     |
| PP Rozšíření základního softwarového parkovacího systému o možnost připojení dalšího zařízení.                                                                                                                               |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 51                                                                                                                                                                                                                           | M   | R74910350.202 | SKŘÍŇ parkovacího terminálu pro vjezdový nebo výjezdový stojan. Provedení v antikorozní úpravě a barevné kombinaci RAL 6029 a RAL 9006.                                                                                        | kus | 4,000     | 55 534,09    | 222 136,36        | R - položka     |
| PP SKŘÍŇ parkovacího terminálu pro vjezdový nebo výjezdový stojan. Provedení v antikorozní úpravě a barevné kombinaci RAL 6029 a RAL 9006.                                                                                   |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 52                                                                                                                                                                                                                           | M   | R74910350.203 | Polychromatický LCD displej o úhlopříčce 5,7" - 7", s rozlišením minimálně 320 x 240 px (QVGA) a 18bit barevnou hloubkou. Displej s podsvícením pro viditelné zobrazení informací i při zhoršených světelných podmínkách.      | kus | 4,000     | 8 897,73     | 35 590,92         | R - položka     |
| PP Polychromatický LCD displej o úhlopříčce 5,7" - 7", s rozlišením minimálně 320 x 240 px (QVGA) a 18bit barevnou hloubkou. Displej s podsvícením pro viditelné zobrazení informací i při zhoršených světelných podmínkách. |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 53                                                                                                                                                                                                                           | M   | R74910350.204 | Modul čtečky bezkontaktních parkovacích karet MARIN pro dlouhodobé parkování. Pro instalaci do terminálů a sloupků.                                                                                                            | kus | 4,000     | 8 846,59     | 35 386,36         | R - položka     |
| PP Modul čtečky bezkontaktních parkovacích karet MARIN pro dlouhodobé parkování. Pro instalaci do terminálů a sloupků.                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                                                                                                                           | M   | R74910350.205 | Modul čtečky 1D a 2D kódu pro vjezdový (vjezdový) terminál a pokladny a čelní panel pro umístění snímače čárového kódu.                                                                                                        | kus | 4,000     | 28 350,00    | 113 400,00        | R - položka     |
| PP Modul čtečky 1D a 2D kódu pro vjezdový (vjezdový) terminál a pokladny a čelní panel pro umístění snímače čárového kódu.                                                                                                   |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 55                                                                                                                                                                                                                           | M   | R74910350.206 | Modul tiskárny parkovacích lístků s čárovým kódem pro vjezdový terminál, včetně držáku pro uchycení papírové role.                                                                                                             | kus | 2,000     | 40 162,50    | 80 325,00         | R - položka     |
| PP Modul tiskárny parkovacích lístků s čárovým kódem pro vjezdový terminál, včetně držáku pro uchycení papírové role.                                                                                                        |     |               |                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 56                                                                                                                                                                                                                           | M   | R74910350.207 | Obousměrný audiokomunikační systém s hlasovým dorozumíváním a hlasitým odposlechem. Digitalizovaný zvuk je přenášen prostřednictvím protokolu IP. Interkom je dodáván včetně komunikačního tlačítka, mikrofonu a reproduktoru. | kus | 4,000     | 12 784,09    | 51 136,36         | R - položka     |

| PČ | Typ | Kód              | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |                  | Obousměrný audiokomunikační systém s hlasovým dorozumíváním a hlasitým odposlechem. Digitalizovaný zvuk je přenášen prostřednictvím protokolu IP. Interkom je dodáván včetně komunikačního tlačítka, mikrofonu a reproduktoru. |     |          |              |                   |                 |
| 57 | M   | R74910350.208    | <i>Automatický závora pro intenzivní provoz až do 3m délky ramene bez příslušenství, rychlost 1s, frekvenční měnič, dvoukanálový externí detektor. Povrchová úprava galvanickým zinkováním a práškovou barvou.</i>             | kus | 4,000    | 44 181,82    | 176 727,28        | R - položka     |
|    | PP  |                  | Automatický závora pro intenzivní provoz až do 3m délky ramene bez příslušenství, rychlost 1s, frekvenční měnič, dvoukanálový externí detektor. Povrchová úprava galvanickým zinkováním a práškovou barvou.                    |     |          |              |                   |                 |
| 58 | M   | R74910350.209    | <i>Hliníkové rameno obdélníkového profilu o standardní délce 3 m, včetně nálepek s reflexním potiskem.</i>                                                                                                                     | kus | 4,000    | 2 914,77     | 11 659,08         | R - položka     |
|    | PP  |                  | Hliníkové rameno obdélníkového profilu o standardní délce 3 m, včetně nálepek s reflexním potiskem.                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 59 | M   | R74910350.210    | <i>Světelné signalizační zařízení v hliníkovém provedení pro regulaci dopravního provozu v definovaném prostoru. Semafor se dvěma diodovými panely s jednobarevným světlem (červené a zelené světlo). Průměr čoček 120 mm.</i> | kus | 4,000    | 8 028,41     | 32 113,64         | R - položka     |
|    | PP  |                  | Světelné signalizační zařízení v hliníkovém provedení pro regulaci dopravního provozu v definovaném prostoru. Semafor se dvěma diodovými panely s jednobarevným světlem (červené a zelené světlo). Průměr čoček 120 mm.        |     |          |              |                   |                 |
| 60 | M   | R74910350.211    | <i>Nizký kovový sloupek pro upevnění semaforu, s instalací na vrchní plochu automatické silniční závory.</i>                                                                                                                   | kus | 4,000    | 1 892,05     | 7 568,20          | R - položka     |
|    | PP  |                  | Nizký kovový sloupek pro upevnění semaforu, s instalací na vrchní plochu automatické silniční závory.                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 61 | M   | R74910350.212    | <i>Software pro rozpoznání registračních značek projíždějících vozidel. Doplnění licence pro jednu kameru. Snímání RZ do rychlosti 10 km/h.</i>                                                                                | kus | 4,000    | 17 386,36    | 69 545,44         | R - položka     |
|    | PP  |                  | Software pro rozpoznání registračních značek projíždějících vozidel. Doplnění licence pro jednu kameru. Snímání RZ do rychlosti 10 km/h.                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 62 | M   | R74910350.213    | <i>Kamera s integrovaným infračerveným přísvitem pro barevné snímání registračních značek projíždějících vozidel.</i>                                                                                                          | kus | 4,000    | 23 625,00    | 94 500,00         | R - položka     |
|    | PP  |                  | Kamera s integrovaným infračerveným přísvitem pro barevné snímání registračních značek projíždějících vozidel.                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 63 | M   | R74910350.214    | <i>Kovový sloupek pro vestavbu kamery pro snímání registračních značek projíždějících vozidel.</i>                                                                                                                             | kus | 4,000    | 8 079,55     | 32 318,20         | R - položka     |
|    | PP  |                  | Kovový sloupek pro vestavbu kamery pro snímání registračních značek projíždějících vozidel.                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 64 | M   | R74910350.215    | <i>přítomnosti nebo bezpečnosti indukční smyčka, detekční kabel včetně vyhodnocovací jednotky, včetně montáže do vozovky</i>                                                                                                   | kus | 8,000    | 5 284,09     | 42 272,72         | R - položka     |
|    | PP  |                  | přítomnosti nebo bezpečnosti indukční smyčka, detekční kabel včetně vyhodnocovací jednotky, včetně montáže do vozovky                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 65 | K   | 220860205        | <i>Montáž venkovní parkovištní závory</i>                                                                                                                                                                                      | kus | 4,000    | 8 736,36     | 34 945,44         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Montáž parkovištní závory se zapojením, upevněním a přezkoušením                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 66 | K   | 220860206        | <i>Uvedení parkovištní závory do trvalého provozu</i>                                                                                                                                                                          | kus | 4,000    | 5 113,94     | 20 454,56         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Uvedení do trvalého provozu parkovištní závory                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 67 | M   | R74R74910350.216 | <i>Venkovní rozvaděč, pro parkovací systém, včetně pilířku dle dílenské dokumentace dodavatele stavby</i>                                                                                                                      | kus | 2,000    | 12 065,88    | 24 131,76         | R - položka     |
|    | PP  |                  | SKRIN ERI/INV-7/DIN 38M                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 68 | K   | 220860310        | <i>Montáž venkovní rozvodné skříňně pro ovládací prvky</i>                                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 3 591,04     | 7 182,08          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Montáž venkovní rozvodné skříňně včetně kabelování a upevnění pro ovládací prvky                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 69 | M   | 34111030         | <i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2</i>                                                                                                                                           | m   | 100,000  | 19,77        | 1 977,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 70 | K   | 741122122        | <i>kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)</i>                                                                                                                                               | m   | 100,000  | 22,98        | 2 298,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 71 | M   | 34111090         | <i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2</i>                                                                                                                                           | m   | 100,000  | 32,40        | 3 240,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 72 | K   | 741122142        | <i>Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)</i>                                                                                                                                      | m   | 100,000  | 25,86        | 2 586,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 73 | M   | 34121267         | <i>kabel datový venkovní celkové stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kategorie 6</i>                                                                                                                               | m   | 400,000  | 16,07        | 6 428,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | kabel datový venkovní celkové stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kategorie 6                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 74 | K   | 742121001        | <i>Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil</i>                                                                                                                                                                 | m   | 400,000  | 20,11        | 8 044,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 75 | M   | 34121265         | <i>kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kategorie 6</i>                                                                                                                                                        | m   | 300,000  | 16,07        | 4 821,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kategorie 6                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 76 | K   | 742121001        | <i>Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil</i>                                                                                                                                                                 | m   | 300,000  | 20,11        | 6 033,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 77 | M   | 34141027         | <i> vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2</i>                                                                                                                                    | m   | 200,000  | 25,79        | 5 158,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 78 | K   | 741120001        | <i>Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)</i>                                                                                                                                           | m   | 200,000  | 20,11        | 4 022,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |                  | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 79 | M   | 34571007         | <i>lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm</i>                                                                                                                                                                             | m   | 100,000  | 46,48        | 4 648,00          | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ  | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | PP  |                     | líšta elektroinstalační hraničá PVC 40x20mm                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 80  | K   | 742110041           | Montáž lišt vkladacích pro slaboproud                                                                                                                                                      | m   | 100,000  | 50,27        | 5 027,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 81  | M   | 34571073            | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325                                                                                                                                            | m   | 100,000  | 21,64        | 2 164,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 82  | K   | 742110002           | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku                                                                                                                      | m   | 100,000  | 93,37        | 9 337,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 83  | K   | 742110102           | Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm                                                                                                                                     | m   | 100,000  | 193,92       | 19 392,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 84  | M   | 34575603            | žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/100mm                                                                                                                                           | m   | 100,000  | 523,28       | 52 328,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/100mm                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 85  | M   | 37459020            | konektor na drátěňko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný                                                                                                                                     | kus | 48,000   | 81,47        | 3 910,56          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | konektor na drátěňko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 86  | M   | 37459040            | bočka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku                                                                                                                                | kus | 48,000   | 16,46        | 790,08            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | bočka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 87  | M   | 37459070            | adaptér optický LC(APC) OS zelený duplex                                                                                                                                                   | kus | 12,000   | 79,23        | 950,76            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | adaptér optický LC(APC) OS zelený duplex                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 88  | M   | 37459135            | pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m                                                                                                                                                  | kus | 24,000   | 39,09        | 938,16            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 89  | M   | 34343001            | ochrana teplem smrštitelná optického svazu 2,5x60mm                                                                                                                                        | kus | 24,000   | 5,31         | 127,44            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | ochrana teplem smrštitelná optického svazu 2,5x60mm                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 90  | M   | 34123140            | patchcord optický duplex délka 2m                                                                                                                                                          | kus | 12,000   | 164,10       | 1 969,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | patchcord optický duplex délka 2m                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 91  | M   | R37451205.01        | optická rozvedčič pro 12x SC nebo 12x LC duplex adapter, na DIN lištu, včetně příslušenství                                                                                                | kus | 2,000    | 1 045,71     | 2 091,42          | R - položka     |
|     | PP  |                     | FTTH optická zásuvka pro 2x SC nebo 2x LC duplex adapter, na omítku, 86x86x28mm                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 92  | K   | 742330043           | Montáž datové zásuvky na DIN lištu                                                                                                                                                         | kus | 2,000    | 502,75       | 1 005,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž kabelů datových optických zásuvek datových na DIN lištu                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 93  | K   | 742124013           | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vláknem optického kabelu pigtailem včetně svazu optického vláknem                                                            | kus | 24,000   | 502,75       | 12 066,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vláknem optického kabelu pigtailem včetně svazu                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 94  | K   | 742330031           | Teplem smrštitelná ochrana svazu                                                                                                                                                           | kus | 24,000   | 71,82        | 1 723,68          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvedčičům teplem smrštitelná ochrana svazu                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 95  | K   | 742330102           | Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna                                                                                                                                           | kus | 24,000   | 359,10       | 8 618,40          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 96  | K   | 742330029           | Montáž konektoru SM, MM                                                                                                                                                                    | kus | 24,000   | 71,82        | 1 723,68          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvedčičům konektoru MM/SM                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 97  | K   | 741128002           | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem                                                                                                                        | kus | 100,000  | 14,36        | 1 436,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | D   | D05                 | Ostatní                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 66 767,43         |                 |
| 98  | K   | 469981111           | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích                                                                                                                                 | t   | 9,542    | 199,50       | 1 903,63          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                     | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 99  | K   | R091003000,101224.1 | Dodavatelská část – funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, zkušební provoz, předávací protokol, projektové řízení, koordinace s ostatními profesemi | kpl | 1,000    | 15 513,28    | 15 513,28         | R - položka     |
|     | PP  |                     | Dodavatelská část – funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, zkušební provoz, předávací protokol, projektové řízení, koordinace s ostatními profesemi |     |          |              |                   |                 |
| 100 | K   | R091003000,101224.2 | Dodavatelská část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálů                                                                           | kpl | 1,000    | 10 567,32    | 10 567,32         | R - položka     |
|     | PP  |                     | Dodavatelská část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálů                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 101 | K   | R091003000,101224.3 | Dodavatelská část – montáž, stavební přípomocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace                                                                           | kpl | 1,000    | 38 783,20    | 38 783,20         | R - položka     |
|     | PP  |                     | Dodavatelská část – montáž, stavební přípomocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace                                                                           |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům  
Objekt: AVO - Areálové osvětlení - D2.25

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908  
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706  
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

|                         |                      |                  |                      |
|-------------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 6 128 133,28     |                      |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně            |
|                         | 6 128 133,28<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 1 286 907,99<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 7 415 041,27         |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|            |                                                                                        |              |                                            |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|
| Stavba:    | Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům |              |                                            |
| Objekt:    | AVO - Areálové osvětlení - D2.25                                                       |              |                                            |
| Místo:     | Vrchlického 59, 586 01, Jihlava                                                        | Datum:       | 30. 9. 2024                                |
| Zadavatel: | Kraj Vysočiny                                                                          | Projektant:  | PENTA Projekt s.r.o,<br>CASUA spol. s.r.o. |
| Uchazeč:   | Vyplň údaj                                                                             | Zpracovatel: | rubim s.r.o.                               |

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                        |              |
|----------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací               | 6 128 133,28 |
| D2.25 - Areálové osvětlení             | 6 128 133,28 |
| RVO1 - Rozvaděč RVO1 (v TS1)           | 97 864,90    |
| RVO2 - Rozvaděč RVO2 (v TS2)           | 32 118,04    |
| 1B1 - Svítidlo VO včetně stožáru "1B1" | 452 072,96   |
| 1C2 - Svítidlo VO včetně stožáru "1C2" | 283 401,04   |
| 1D3 - Svítidlo VO včetně stožáru "1D3" | 672 585,40   |
| 2D3 - Svítidlo VO včetně stožáru "2D3" | 545 344,21   |
| 1H - Svítidlo VO včetně stožáru "1H"   | 652 257,45   |
| 1K - Svítidlo VO včetně stožáru "1K"   | 3 392 489,28 |
| ELM - Elektromontáže                   | 971 983,94   |
| DEM - Demontáže                        | 98 375,67    |
| ZP - Zemní práce                       | 2 095 898,79 |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následně a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: AVO - Areálové osvětlení - D2.25

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,  
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

| PČ                           | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem       |     |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 6 128 133,28      |                 |
| D D2.25 Areálové osvětlení   |     |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 6 128 133,28      |                 |
| D RVO1 Rozvaděč RVO1 (v TS1) |     |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 97 884,90         |                 |
| 1                            | M   | RT1ron8010020 | Rozvaděč nástěnný, oceloplechový, 600x1000x200 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035, přívod i vývody vrchem přes průchodky, včetně přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.                             | ks  | 1,000    | 16 547,50    | 16 547,50         | R - položka     |
|                              | PP  |               | Rozvaděč nástěnný, oceloplechový, 600x1000x200 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035, přívod i vývody vrchem přes průchodky, včetně přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.                             |     |          |              |                   |                 |
|                              | VV  |               |                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | Scoučet                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 2                            | K   | 741210004     | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 1 838,61     | 1 838,61          | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 3                            | M   | O0242339      | Vypínač, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól                                                                                                                                                                           | ks  | 1,000    | 1 084,78     | 1 084,78          | R - položka     |
|                              | PP  |               | Vypínač, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | Scoučet                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 4                            | K   | 741320175     | Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 306,44       | 306,44            | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříní                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 5                            | M   | 35822114      | Jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 250,05       | 250,05            | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | Scoučet                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 6                            | K   | 741320105     | Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 183,86       | 183,86            | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Montáž jističů se zapojením vodičů jednofázových nn do 25 A ve skříní                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 7                            | M   | 35822170      | Jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                          | kus | 5,000    | 831,05       | 4 155,25          | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | 5                                                                                                                                                                                                                 |     | 5,000    |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | Scoučet                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 8                            | K   | 741320165     | Montáž jističů třífázových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů                                                                                                                                               | kus | 5,000    | 306,44       | 1 532,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 25 A ve skříní                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 9                            | M   | 35821104      | Stykač vzduchový 3-pólový 32 A C12.10 220-230V / 50Hz                                                                                                                                                             | kus | 5,000    | 674,16       | 3 370,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Stykač vzduchový 3-pólový 32 A C12.10 220-230V / 50Hz                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | 5                                                                                                                                                                                                                 |     | 5,000    |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | Scoučet                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 10                           | K   | 741330043     | Montáž stykač střídavý vestavný třífázový do 40 A se zapojením vodičů                                                                                                                                             | kus | 5,000    | 306,44       | 1 532,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třífázových do 40 A                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 11                           | M   | H02ip0526     | Otočný přepínač (I-O-II) 1P / 16A, na DIN                                                                                                                                                                         | ks  | 5,000    | 337,08       | 1 685,40          | R - položka     |
|                              | PP  |               | Otočný přepínač (I-O-II) 1P / 16A, na DIN                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | 5                                                                                                                                                                                                                 |     | 5,000    |              |                   |                 |
|                              | VV  |               | Scoučet                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 12                           | K   | 741310431     | Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný pro jakýkoliv počet komor nebo paket                                                                                                                                        | kus | 5,000    | 183,86       | 919,30            | CS ÚRS 2024 01  |
|                              | PP  |               | Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřídel přístroje komorových nebo paketových ovládaných neodnímatelnou rukojetí, bez zapojení vodičů pro jakýkoliv počet komor nebo paket |     |          |              |                   |                 |
| 13                           | M   | E058907       | Digitální spínač hodiny, denní/tydenní/roční/astronomický program, letní/zimní čas, WiFi připojení                                                                                                                | ks  | 1,000    | 62 160,37    | 62 160,37         | R - položka     |
|                              | PP  |               | Digitální spínač hodiny, denní/tydenní/roční/astronomický program, letní/zimní čas, WiFi připojení                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                     |     |          | 1,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 1,000        |                   |                 |
| 14 | K   | 741331051     | Montáž spínače časového bez zapojení vodičů                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 306,44       | 306,44            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů spínače časového                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 15 | M   | E057551       | SOU-1/230V + fotosenzor SKS, Soumrakový spínač analogový, vč. externího senzoru                                                                                                       | ks  | 1,000    | 784,47       | 784,47            | R - položka     |
|    | PP  |               | SOU-1/230V + fotosenzor SKS, Soumrakový spínač analogový, vč. externího senzoru                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                     |     |          | 1,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 1,000        |                   |                 |
| 16 | K   | 741311002     | Montáž spínače soumrakový se zapojením vodičů                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 306,44       | 306,44            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 17 | M   | 34562148      | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2                                                                                                                    | kus | 2,000    | 12,26        | 24,52             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 2                                                                                                                                                                                     |     |          | 2,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 2,000        |                   |                 |
| 18 | K   | 741231002     | Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů                                                                                                           | kus | 2,000    | 24,51        | 49,02             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž svorkovnic do rozváděčů s poplánymi šlitky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 19 | M   | 34562230      | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2                                                                                                                   | kus | 15,000   | 30,84        | 459,60            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 3*5                                                                                                                                                                                   |     |          | 15,000       |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 15,000       |                   |                 |
| 20 | K   | 741231003     | Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů                                                                                                          | kus | 15,000   | 24,51        | 367,65            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž svorkovnic do rozváděčů s poplánymi šlitky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | RVO2          | Rozvaděč RVO2 (v TS2)                                                                                                                                                                 |     |          |              | 32 118,04         |                 |
| 21 | M   | RT1ron6010020 | Rozvaděč nástěnný, oceloplechový, 600x1000x200 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035, přívod i vývody vrchem přes průchodky, včetně přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd. | ks  | 1,000    | 16 547,50    | 16 547,50         | R - položka     |
|    | PP  |               | Rozvaděč nástěnný, oceloplechový, 600x1000x200 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035, přívod i vývody vrchem přes průchodky, včetně přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd. |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                     |     |          | 1,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 1,000        |                   |                 |
| 22 | K   | 741210004     | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg                                                                                                                         | kus | 1,000    | 1 838,61     | 1 838,61          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | O0242339      | Vypínač, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól                                                                                                                                               | ks  | 1,000    | 1 084,78     | 1 084,78          | R - položka     |
|    | PP  |               | Vypínač, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                     |     |          | 1,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 1,000        |                   |                 |
| 24 | K   | 741320175     | Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů                                                                                                                   | kus | 1,000    | 306,44       | 306,44            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříně                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 25 | M   | 35822114      | jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                               | kus | 1,000    | 250,05       | 250,05            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1                                                                                                                                                                                     |     |          | 1,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 1,000        |                   |                 |
| 26 | K   | 741320105     | Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů                                                                                                                 | kus | 1,000    | 183,86       | 183,86            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž jističů se zapojením vodičů jednofázových nn do 25 A ve skříně                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 27 | M   | 35822170      | jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                              | kus | 3,000    | 831,05       | 2 493,15          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 3                                                                                                                                                                                     |     |          | 3,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 3,000        |                   |                 |
| 28 | K   | 741320165     | Montáž jističů třífázových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů                                                                                                                   | kus | 3,000    | 306,44       | 919,32            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 25 A ve skříně                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 29 | M   | 35821104      | stykač vzduchový 3-pólový 32 A C12.10 220-230V / 50Hz                                                                                                                                 | kus | 3,000    | 674,16       | 2 022,48          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | stykač vzduchový 3-pólový 32 A C12.10 220-230V / 50Hz                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 3                                                                                                                                                                                     |     |          | 3,000        |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                |     |          | 3,000        |                   |                 |
| 30 | K   | 741330043     | Montáž stykačů střídavý vestavný třífázový do 40 A se zapojením vodičů                                                                                                                | kus | 3,000    | 306,44       | 919,32            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |               | Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třífázových do 40 A                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 31 | M   | H02ip0526     | Otočný přepínač (I-0-II) 1P / 16A, na DIN                                                                                                                                             | ks  | 3,000    | 337,08       | 1 011,24          | R - položka     |
|    | PP  |               | Otočný přepínač (I-0-II) 1P / 16A, na DIN                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 3                                                                                                                                                                                     |     |          | 3,000        |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                    |     |          | 3,000        |                   |                 |
| 32 | K   | 741310431  | Montáž spínač tříčtyřpólový vestavný pro jakýkoliv počet komor nebo paket                                                                                                                                        | kus | 3,000    | 183,86       | 551,58            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž spínačů 3T nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřídel přístroje komorových nebo paketových ovládaných neodnímatelnou rukojetí, bez zapojení vodičů pro jakýkoliv počet komor nebo paket |     |          |              |                   |                 |
| 33 | M   | E058907    | Digitální spínací hodiny, denní/týdenní/roční/astronomický program, letní/zimní čas, WiFi připojení                                                                                                              | ks  | 1,000    | 2 022,47     | 2 022,47          | R - položka     |
|    | PP  |            | Digitální spínací hodiny, denní/týdenní/roční/astronomický program, letní/zimní čas, WiFi připojení                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                    |     |          | 1,000        |                   |                 |
| 34 | K   | 741331051  | Montáž spínače časového bez zapojení vodičů                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 308,44       | 308,44            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž měřičů přístrojů bez zapojení vodičů spínače časového                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 35 | M   | E057551    | SOU-1/230V + fotosenzor SKS, Soumrakový spínač analogový, vč. externího senzoru                                                                                                                                  | ks  | 1,000    | 784,47       | 784,47            | R - položka     |
|    | PP  |            | SOU-1/230V + fotosenzor SKS, Soumrakový spínač analogový, vč. externího senzoru                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                    |     |          | 1,000        |                   |                 |
| 36 | K   | 741311002  | Montáž spínače soumrakový se zapojením vodičů                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 308,44       | 308,44            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 37 | M   | 34562148   | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2                                                                                                                                               | kus | 2,000    | 12,26        | 24,52             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 2                                                                                                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                    |     |          | 2,000        |                   |                 |
| 38 | K   | 741231002  | Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 24,51        | 49,02             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž svorkovnic do rozváděčů s popletnými šlitky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 39 | M   | 34562230   | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2                                                                                                                                              | kus | 9,000    | 30,64        | 275,76            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 3*3                                                                                                                                                                                                              |     | 9,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                    |     |          | 9,000        |                   |                 |
| 40 | K   | 741231003  | Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů                                                                                                                                     | kus | 9,000    | 24,51        | 220,59            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž svorkovnic do rozváděčů s popletnými šlitky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 1B1        | Svítilno VO včetně stožáru "1B1"                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 452 072,96        |                 |
| 41 | M   | S80EXSD3   | Uliční svítidlo "B" (bližší popis viz TP)                                                                                                                                                                        | ks  | 16,000   | 10 702,40    | 171 238,40        | R - položka     |
|    | PP  |            | Uliční svítidlo "B" (bližší popis viz TP)                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25AREALOVEOSVETLENÍ[0801.01]%                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                                                                                             |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 42 | K   | 210203901  | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dílek                                                                                                                      | kus | 16,000   | 786,52       | 12 584,32         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dílek                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                                                                                             |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 43 | M   | 1290131    | Výložník přímý jednoramenný, vyložení W=750mm, výška Z=150mm, na stožár D=60mm, osazovací průměr 80mm, oboustranně žárové zinkovaný                                                                              | kus | 16,000   | 951,17       | 15 218,72         | R - položka     |
|    | PP  |            | Výložník přímý jednoramenný, vyložení W=750mm, výška Z=150mm, na stožár D=60mm, osazovací průměr 80mm, oboustranně žárově zinkovaný                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                                                                                             |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 44 | K   | 210204103  | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg                                                                                                                                          | kus | 16,000   | 500,51       | 8 008,16          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                                                                                             |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 45 | M   | 10.042.125 | Osvětlovací stožár bezpalcový-třístupňový (133/89/60mm), H=6,0m (E=0,8m, L=6,8m), oboustranně žárově zinkovaný, otvor s dvířky 100x400mm, 2xotvor pro kabel (80x150) v ose dvířek                                | kus | 16,000   | 9 041,06     | 144 656,96        | R - položka     |
|    | PP  |            | Osvětlovací stožár bezpalcový-třístupňový (133/89/60mm), H=6,0m (E=0,8m, L=6,8m), oboustranně žárově zinkovaný, otvor s dvířky 100x400mm, 2xotvor pro kabel (80x150) v ose dvířek                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                                                                                             |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 46 | K   | 210204011  | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m                                                                                                                                            | kus | 16,000   | 2 553,63     | 40 858,08         | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |            | Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                       |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 47 | M   | 1290530    | Ochranná manžeta plastová na stožár D=133m, L=300mm                                                                                        | kus | 16,000   | 1 041,88     | 16 670,08         | R - položka     |
|    | PP  |            | Ochranná manžeta plastová na stožár D=133m, L=300mm                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                       |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 48 | K   | 210204221  | Montáž manžety stožárové průměru do 150 mm                                                                                                 | kus | 16,000   | 643,51       | 10 298,16         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž ostatních doplňků osvětlení manžety stožárové, průměru do 150 mm                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                       |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 49 | M   | 1000269834 | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), průběžná, 1x pojistka E14, IP20                                                               | kus | 12,000   | 796,73       | 9 560,76          | R - položka     |
|    | PP  |            | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), průběžná, 1x pojistka E14, IP20                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41 - 4                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0 - 4                                                                                                                                   |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 50 | M   | 1000269836 | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), odbočná, 1x pojistka E14, IP20                                                                | kus | 4,000    | 796,73       | 3 186,92          | R - položka     |
|    | PP  |            | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), odbočná, 1x pojistka E14, IP20                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41 - 4                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0 - 4                                                                                                                                   |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1 B1" 4                                                                                                                                   |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                     |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 51 | K   | 210204201  | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                           | kus | 16,000   | 357,51       | 5 720,16          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p41                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 16,0                                                                                                                                       |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 52 | M   | 34111030   | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                              | m   | 176,000  | 14,71        | 2 586,96          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1 B1" 16"11                                                                                                                               |     | 176,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                     |     | 176,000  |              |                   |                 |
| 53 | K   | 741122122  | Montáž kabelu Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                          | m   | 176,000  | 31,46        | 5 536,96          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) po obou a              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | průřezu 2x 3x1,5 až 6 mm2                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 54 | M   | 34571051   | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránič) D 22,9/28,5mm                                                                     | m   | 112,000  | 24,51        | 2 745,12          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránič) D 22,9/28,5mm                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1 B1" 16"7                                                                                                                                |     | 112,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                     |     | 112,000  |              |                   |                 |
| 55 | K   | 741110051  | Montáž trubky plastové ohebné D přes 11 do 23 mm uložené volně                                                                             | m   | 112,000  | 28,60        | 3 203,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž trubek elektroinstalačních s nasazením nebo nešroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 1C2        | Svítlidlo VO včetně stožáru "1C2"                                                                                                          |     |          |              | 283 401,04        |                 |
| 56 | M   | S70EXSD3   | Uliční svítidlo "C" (bližší popis viz TP)                                                                                                  | ks  | 8,000    | 10 702,40    | 85 619,20         | R - položka     |
|    | PP  |            | Uliční svítidlo "C" (bližší popis viz TP)                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25AREALOVEOSVETLENII[OS01.02]%                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                        |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 57 | K   | 210203901  | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dík                                                  | kus | 8,000    | 786,52       | 6 292,16          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dík                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                        |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 58 | M   | 1290261    | Výložník přímý jednoramenný, vyložení W=1000mm, výška Z=200mm, na stožár D=89mm, osazovací průměr 60mm, oboustranně žárově zinkovaný       | kus | 8,000    | 2 010,21     | 16 081,68         | R - položka     |
|    | PP  |            | Výložník přímý jednoramenný, vyložení W=1000mm, výška Z=200mm, na stožár D=89mm, osazovací průměr 60mm, oboustranně žárově zinkovaný       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                        |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 59 | K   | 210204103  | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg                                                                    | kus | 8,000    | 500,51       | 4 004,08          | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |            | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 60 | M   | 1289996    | Osvětlovací stožár bezpečnostový-úřadupňový (159/108/89mm), H=8,0m (E=1,5m, L=9,5m), oboustranně žárově zinkovaný, otvor s dvířky 100x400mm, 2xotvor pro kabel (50x150) v ose dvířek | kus | 8,000    | 14 954,03    | 119 632,24        | R - položka     |
|    | PP  |            | Osvětlovací stožár bezpečnostový-úřadupňový (159/108/89mm), H=8,0m (E=1,5m, L=9,5m), oboustranně žárově zinkovaný, otvor s dvířky 100x400mm, 2xotvor pro kabel (50x150) v ose dvířek |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 61 | K   | 210204011  | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m                                                                                                                | kus | 8,000    | 2 553,83     | 20 429,04         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 62 | M   | 1290530    | Ochranná manžeta plastová na stožár D=133m, L=300mm                                                                                                                                  | kus | 8,000    | 1 041,88     | 8 335,04          | R - položka     |
|    | PP  |            | Ochranná manžeta plastová na stožár D=133m, L=300mm                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 63 | K   | 210204221  | Montáž manžety stožárové průměru do 150 mm                                                                                                                                           | kus | 8,000    | 643,51       | 5 148,08          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž ostatních doplňků osvětlení manžety stožárové, průměru do 150 mm                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 64 | M   | 1000269834 | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), průběžná, 1x pojistka E14, IP20                                                                                                         | kus | 8,000    | 796,73       | 6 373,84          | R - položka     |
|    | PP  |            | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), průběžná, 1x pojistka E14, IP20                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 65 | K   | 210204201  | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                                                     | kus | 8,000    | 357,51       | 2 860,08          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | viz.p56                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 66 | M   | 34111030   | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                        | m   | 104,000  | 14,71        | 1 529,84          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1C2" 8*13                                                                                                                                                                           |     | 104,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 104,000  |              |                   |                 |
| 67 | K   | 741122122  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                                                     | m   | 104,000  | 31,46        | 3 271,84          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu 28 3x1,5 až 6 mm2                              |     |          |              |                   |                 |
| 68 | M   | 34571051   | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm                                                                                                             | m   | 72,000   | 24,51        | 1 764,72          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1C2" 8*9                                                                                                                                                                            |     | 72,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 72,000   |              |                   |                 |
| 69 | K   | 741110051  | Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená volně                                                                                                                       | m   | 72,000   | 28,60        | 2 058,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 1D3        | Svítilno VO včetně stožáru "1D3"                                                                                                                                                     |     |          |              | 672 585,40        |                 |
| 70 | M   | S70EXLSD3  | Uklíní svítidlo "D" (bližší popis viz TP)                                                                                                                                            | ks  | 8,000    | 10 702,40    | 85 619,20         | R - položka     |
|    | PP  |            | Uklíní svítidlo "D" (bližší popis viz TP)                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25AREALOVEOSVETLENÍ[OS01.03]%                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 71 | K   | 210203901  | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dílek                                                                                          | kus | 53,000   | 786,52       | 41 685,56         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dílek                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 72 | M   | 1290262    | Výložník přímý jednoramenný, vyložení W=1500mm, výška Z=200mm, na stožár D=89mm, osazovací průměr 60mm, oboustranně žárově zinkovaný                                                 | kus | 8,000    | 2 010,21     | 16 081,68         | R - položka     |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |            | Výložník přímý jednoramenný, vyložení W=1500mm, výška Z=200mm, na stožár D=89mm, osazovací průměr 80mm, oboustranně žárově zinkovaný                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25AREALOVEOSVETLENIIOS01.03[%                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 8,0                                                                                                                                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 73 | K   | 210204103  | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg                                                                                                              | kus | 31,000   | 500,51       | 15 515,81         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 74 | M   | 1289998    | Osvětlovací stožár bezpalicový-úřstupňový (159/108/89mm), H=10,0m (E=1,5m, L=11,5m), oboustranně žárově zinkovaný, otvor s dvířky 100x400mm, 2xotvor pro kabel (50x150) v ose dvířek | kus | 19,000   | 16 179,78    | 307 415,82        | R - položka     |
|    | PP  |            | Osvětlovací stožár bezpalicový-úřstupňový (159/108/89mm), H=10,0m (E=1,5m, L=11,5m), oboustranně žárově zinkovaný, otvor s dvířky 100x400mm, 2xotvor pro kabel (50x150) v ose dvířek |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1D3" 8                                                                                                                                                                              |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "2D3" 11                                                                                                                                                                             |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 75 | K   | 210204011  | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m                                                                                                                | kus | 42,000   | 2 553,83     | 107 252,46        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 76 | M   | 1290532    | Ochranná manžeta plastová na stožár D=159m, L=300mm                                                                                                                                  | kus | 19,000   | 1 838,81     | 34 933,59         | R - položka     |
|    | PP  |            | Ochranná manžeta plastová na stožár D=159m, L=300mm                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1D3" 8                                                                                                                                                                              |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "2D3" 11                                                                                                                                                                             |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 77 | K   | 210204222  | Montáž manžety stožárové průměru přes 150 mm                                                                                                                                         | kus | 19,000   | 929,52       | 17 860,86         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž ostatních doplňků osvětlení manžety stožárové, průměru přes 150 mm                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 78 | M   | 1000269834 | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), průběžná, 1x pojistka E14, IP20                                                                                                         | kus | 25,000   | 796,73       | 19 918,25         | R - položka     |
|    | PP  |            | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), průběžná, 1x pojistka E14, IP20                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1B1" 11                                                                                                                                                                             |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1C2" 8                                                                                                                                                                              |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1D3" 6                                                                                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 79 | M   | 1000269836 | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), odbočná, 1x pojistka E14, IP20                                                                                                          | kus | 6,000    | 796,73       | 4 780,36          | R - položka     |
|    | PP  |            | Stožárová výzbroj TNC, 4-polová (0,5+16mm2), odbočná, 1x pojistka E14, IP20                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1B1" 4                                                                                                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1D3" 2                                                                                                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 80 | K   | 210204201  | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                                                     | kus | 31,000   | 357,51       | 11 082,81         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 81 | M   | 34111030   | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                        | m   | 120,000  | 14,71        | 1 765,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1D3" 8*15                                                                                                                                                                           |     | 120,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 120,000  |              |                   |                 |
| 82 | K   | 741122122  | Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                                                     | m   | 120,000  | 31,46        | 3 775,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž kabelů měřících bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu 28 3x1,5 až 6 mm2                              |     |          |              |                   |                 |
| 83 | M   | 34571051   | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm                                                                                                             | m   | 96,000   | 24,51        | 2 352,96          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "1D3" 6*12                                                                                                                                                                           |     | 96,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 96,000   |              |                   |                 |
| 84 | K   | 741110051  | Montáž trubek plastových ohebných D přes 11 do 23 mm uložená volně                                                                                                                   | m   | 96,000   | 28,60        | 2 745,60          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 2D3        | Svítilno VO včetně stožáru "2D3"                                                                                                                                                     |     |          |              | 545 344,21        |                 |
| 85 | M   | S70EXLSD3  | Úliční svítidlo "D" (bližší popis viz TP)                                                                                                                                            | ks  | 22,000   | 9 576,10     | 210 674,20        | R - položka     |
|    | PP  |            | Úliční svítidlo "D" (bližší popis viz TP)                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "2D3" 2*11                                                                                                                                                                           |     | 22,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 86 | K   | 210203901  | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dík                                                                                            | kus | 22,000   | 786,52       | 17 303,44         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |            | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dík                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 87 | M   | 1290276    | Výložník přímý dvouramenný, vyložení W=1500mm, výška Z=200mm, úhel ramen 180°, na stožár D=89mm, osazovací průměr 80mm, oboustranně žárově zinkovaný                                 | kus | 11,000   | 3 020,22     | 33 222,42         | R - položka     |
|    | PP  |            | Výložník přímý dvouramenný, vyložení W=1500mm, výška Z=200mm, úhel ramen 180°, na stožár D=89mm, osazovací průměr 80mm, oboustranně žárově zinkovaný                                 |     |          |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | PP  |                   | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p100                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 13,0                                                                                                                                                |     | 13,000   |              |                   |                 |
| 102 | K   | 210204002         | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                                                                                        | kus | 13,000   | 9 295,20     | 120 837,60        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p100                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 13,0                                                                                                                                                |     | 13,000   |              |                   |                 |
| 103 | K   | 210204124         | Montáž patic stožárů osvětlení hliníkových                                                                                                          | kus | 13,000   | 1 430,03     | 18 590,39         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž patic stožárů osvětlení hliníkových                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p100                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 13,0                                                                                                                                                |     | 13,000   |              |                   |                 |
| 104 | K   | 210204201         | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                    | kus | 13,000   | 357,51       | 4 647,83          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p100                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 13,0                                                                                                                                                |     | 13,000   |              |                   |                 |
|     | D   | 1K                | Svítlidlo VO včetně stožáru "1K"                                                                                                                    |     |          |              | 3 392 489,26      |                 |
| 105 | M   | LI21251-T4-W30-5M | Uliční svítidlo kompletní včetně 5m stožáru "2K" (bližší popis viz TP)                                                                              | ks  | 4,000    | 44 688,46    | 178 753,84        | R - položka     |
|     | PP  |                   | Uliční svítidlo kompletní včetně 5m stožáru "2K" (bližší popis viz TP)                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 25AREALOVEOSVETLENÍ0S01.06[%                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 4,0                                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 106 | K   | 210203902         | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový                                                             | kus | 4,000    | 786,52       | 3 146,08          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p105                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 4,0                                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 107 | K   | 210204002         | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                                                                                        | kus | 4,000    | 9 295,20     | 37 180,80         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p105                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 4,0                                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 108 | K   | 210204124         | Montáž patic stožárů osvětlení hliníkových                                                                                                          | kus | 4,000    | 1 430,03     | 5 720,12          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž patic stožárů osvětlení hliníkových                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p105                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 4,0                                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 109 | K   | 210204201         | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                    | kus | 4,000    | 357,51       | 1 430,04          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "~Výměry ziskány z 3D modelu."                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | viz.p105                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | 4,0                                                                                                                                                 |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     | D   | ELM               | Elektromontáže                                                                                                                                      |     |          |              | 971 983,94        |                 |
| 110 | M   | 34113148          | kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2              | m   | 20,000   | 9,81         | 196,20            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "Fotosenzor v TS1" 10                                                                                                                               |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "Fotosenzor v TS2" 10                                                                                                                               |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                              |     | 20,000   |              |                   |                 |
| 111 | K   | 741124731         | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY)                                                                    | m   | 20,000   | 31,46        | 629,20            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2 |     |          |              |                   |                 |
| 112 | M   | 34571092          | trubka elektroinstalací tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m                                                                                           | m   | 12,000   | 30,64        | 367,68            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                   | trubka elektroinstalací tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "Fotosenzor v TS1" 6                                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | "Fotosenzor v TS2" 6                                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                   | Součet                                                                                                                                              |     | 12,000   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 113 | K   | 741110001 | Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně                                                                                                           | m   | 12,000    | 35,75        | 429,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo nešroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm                                |     |           |              |                   |                 |
| 114 | M   | 34111076  | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2                                                                                           | m   | 2 594,400 | 117,67       | 305 283,05        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 25AREALOVEOSVETLENIIKB00.01[%][0] + 2594,4                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,0 + 2594,4                                                                                                                                                           |     | 2 594,400 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 25AREALOVEOSVETLENIIKB00.01@[%][0]                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,0                                                                                                                                                                    |     | 0,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 2 594,400 |              |                   |                 |
| 115 | K   | 741122133 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                                             | m   | 2 576,000 | 40,04        | 103 143,04        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2                     |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "~Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 25AREALOVEOSVETLENIIKB00.01[%][0] + 2576                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,0 + 2576                                                                                                                                                             |     | 2 576,000 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 25AREALOVEOSVETLENIIKB00.01@[%][0]                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,0                                                                                                                                                                    |     | 0,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 2 576,000 |              |                   |                 |
| 116 | K   | 741122623 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)                                                                                                   | m   | 198,000   | 40,04        | 7 927,92          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2                                     |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "podzemními kotidory na KL" 20+20+8+150                                                                                                                                |     | 198,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 198,000   |              |                   |                 |
| 117 | M   | 35432540  | příchytka kabelová 11-18mm                                                                                                                                             | kus | 27,000    | 55,16        | 1 489,32          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | příchytka kabelová 11-18mm                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "kabel na stropě TK-TS1-KUCH" 2*3*3                                                                                                                                    |     | 18,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "kabel na stropě TK-D1.107" 1*3*3                                                                                                                                      |     | 9,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 27,000    |              |                   |                 |
| 118 | K   | 741910611 | Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm                                                                                                  | kus | 27,000    | 14,30        | 386,10            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Montáž ostatních nosných prvků příchyttek kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 40 mm                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| 119 | M   | 35442062  | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                                                                | kg  | 1 613,050 | 44,13        | 71 183,90         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "V1,1" 0,95*(70+217+57+35)                                                                                                                                             |     | 360,050   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "V1,2" 0,95*(19)                                                                                                                                                       |     | 18,050    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "V1,3" 0,95*(215+54+116+58)                                                                                                                                            |     | 420,850   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "V2,1" 0,95*(135+20+79+21)                                                                                                                                             |     | 242,250   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "V2,2" 0,95*(135+164+20)                                                                                                                                               |     | 303,050   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "ZV+P" 0,2*1344                                                                                                                                                        |     | 268,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 1 613,050 |              |                   |                 |
| 120 | K   | 210220020 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě                                                                      | m   | 1 656,000 | 85,80        | 142 084,80        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1573,2/0,95                                                                                                                                                            |     | 1 656,000 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 1 656,000 |              |                   |                 |
| 121 | M   | 35442135  | drát D 10/13mm FeZn + PVC                                                                                                                                              | kg  | 111,600   | 153,22       | 17 099,35         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | drát D 10/13mm FeZn + PVC                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,62*(16+8+8+11+13+4)*3                                                                                                                                                |     | 111,600   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 111,600   |              |                   |                 |
| 122 | K   | 210220022 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě                                                                | m   | 177,000   | 78,65        | 13 921,05         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (15+8+8+11+13+4)*3                                                                                                                                                     |     | 177,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 177,000   |              |                   |                 |
| 123 | M   | 35441996  | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn                                                                                         | kus | 118,000   | 36,47        | 4 303,46          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (15+8+8+11+13+4)*2                                                                                                                                                     |     | 118,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                 |     | 118,000   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 124 | K   | 210220301  | Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby                                                                                                                                  | kus | 118,000  | 64,35        | 7 593,30          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 125 | M   | 35441986   | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn                                                                                                                     | kus | 204,000  | 41,68        | 8 502,72          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "mezi pásy" 78*2                                                                                                                                                         |     | 152,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "křížení+odbočení" 26*2                                                                                                                                                  |     | 52,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 204,000  |              |                   |                 |
| 126 | K   | 210220302  | Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby                                                                                                                           | kus | 204,000  | 64,35        | 13 127,40         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 127 | M   | 35441895   | svorka připojovací k připojení kovových částí                                                                                                                            | kus | 60,000   | 23,96        | 1 437,60          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | svorka připojovací k připojení kovových částí                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "stozary VO" (16+8+8+11+13+4)                                                                                                                                            |     | 60,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 60,000   |              |                   |                 |
| 128 | K   | 210220304  | Montáž svorka hromosvodná na konstrukce                                                                                                                                  | kus | 60,000   | 64,35        | 3 861,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 129 | M   | 24617222   | hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy                                                                                                                           | kg  | 32,200   | 67,42        | 2 170,92          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Údělba hromosvodná nátěry částí hromosvodných zařízení (odrezávání, očištění, základní a vrchní nátěr) svodových vodičů včetně podpěr a svorek                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "SQJE" 0,2"(16+8+8+11+13+4+75+26)                                                                                                                                        |     | 32,200   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 32,200   |              |                   |                 |
| 130 | K   | 741420911  | Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek hromosvodů                                                                                                                | m   | 161,000  | 153,68       | 24 774,68         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Údělba hromosvodná nátěry částí hromosvodných zařízení (odrezávání, očištění, základní a vrchní nátěr) svodových vodičů včetně podpěr a svorek                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "SVORKY" 16+8+8+11+13+4+75+26                                                                                                                                            |     | 161,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 161,000  |              |                   |                 |
| 131 | K   | 741130021  | Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 na svorkovnici                                                                                                                    | kus | 324,000  | 14,30        | 4 633,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "SV-1R" (16+8+8)*2*3                                                                                                                                                     |     | 192,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "SV-2R" 11*4*3                                                                                                                                                           |     | 132,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 324,000  |              |                   |                 |
| 132 | K   | 741130024  | Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 na svorkovnici                                                                                                                     | kus | 508,000  | 28,60        | 14 528,80         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO1.1" 4*(1+2+2*11+3*1+2)                                                                                                                                               |     | 120,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO1.2" 4*(1+1)                                                                                                                                                          |     | 8,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO1.3" 4*(1+5+2*10+3*4)                                                                                                                                                 |     | 152,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO2.1" 4*(1+4+2*5+3*3)                                                                                                                                                  |     | 96,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO2.2" 4*(1+4+2*11+3*2)                                                                                                                                                 |     | 132,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 508,000  |              |                   |                 |
| 133 | M   | 10.068.545 | Teplem smrštitelná rozdělovací hlava pro kabely 4x (4+35mm2), ochrana proti vnikání vlhkosti do kabelu                                                                   | kus | 127,000  | 245,15       | 31 134,05         | R - položka     |
|     | PP  |            | Teplem smrštitelná rozdělovací hlava pro kabely 4x (4+35mm2), ochrana proti vnikání vlhkosti do kabelu                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO1.1" 1+2+2*11+3*1+2                                                                                                                                                   |     | 30,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO1.2" 1+1                                                                                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO1.3" 1+5+2*10+3*4                                                                                                                                                     |     | 38,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO2.1" 1+4+2*5+3*3                                                                                                                                                      |     | 24,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "VO2.2" 1+4+2*11+3*2                                                                                                                                                     |     | 33,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 127,000  |              |                   |                 |
| 134 | K   | 741132132  | Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování                                                                                                   | kus | 127,000  | 357,51       | 45 403,77         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 135 | K   | 210280003  | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč                                                          | kus | 1,000    | 146 372,43   | 146 372,43        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tislo Kč |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 1                                                                                                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | D   | DEM        | Demontáže                                                                                                                                                                |     |          |              | 98 375,67         |                 |
| 136 | K   | 218100099  | Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 10 mm2                                                                                                                    | kus | 184,000  | 15,32        | 2 818,88          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu žíly do 10 mm2                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "ze svorkovnice VO" 4*2*23                                                                                                                                               |     | 184,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                   |     | 184,000  |              |                   |                 |
| 137 | K   | 218202013  | Demontáž svítidla výrobového průmyslového nebo venkovního z výložníku                                                                                                    | kus | 23,000   | 280,90       | 6 460,70          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |            | Demontáž svítidel výrobových a odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku                                                                                 |     |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | 2*4+3*3+6*1                                                                                        |     | 23,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 23,000    |              |                   |                 |
| 138 | K   | 218202016 | Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového                    | kus | 12,000    | 280,90       | 3 370,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 12                                                                                                 |     | 12,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 12,000    |              |                   |                 |
| 139 | K   | 218204002 | Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                                     | kus | 12,000    | 2 808,99     | 33 707,88         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                                     |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "stávající VO" parkové" 12                                                                         |     | 12,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 12,000    |              |                   |                 |
| 140 | K   | 218204011 | Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m                            | kus | 11,000    | 3 830,44     | 42 134,84         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m                           |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "stávající VO" 2+3+8                                                                               |     | 11,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 11,000    |              |                   |                 |
| 141 | K   | 218204103 | Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg                          | kus | 6,000     | 178,75       | 1 072,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg                         |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 6                                                                                                  |     | 6,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 6,000     |              |                   |                 |
| 142 | K   | 218204107 | Demontáž výložníků osvětlení třiramenných sloupových hmotnosti do 70 kg                            | kus | 3,000     | 383,04       | 1 149,12          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž výložníků osvětlení třiramenných sloupových, hmotnosti do 70 kg                           |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 3                                                                                                  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 143 | K   | 218204109 | Demontáž výložníků osvětlení čtyřramenných sloupových                                              | kus | 2,000     | 510,73       | 1 021,46          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž výložníků osvětlení čtyřramenných sloupových                                              |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2                                                                                                  |     | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 144 | K   | 218204125 | Demontáž patic stožárů osvětlení litiinových                                                       | kus | 5,000     | 561,80       | 2 809,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž patic stožárů osvětlení litiinových                                                       |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 5                                                                                                  |     | 5,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 5,000     |              |                   |                 |
| 145 | K   | 218204201 | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                 | kus | 18,000    | 153,22       | 2 757,96          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                 |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 6+12                                                                                               |     | 18,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 18,000    |              |                   |                 |
| 146 | K   | 218204203 | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy                                                | kus | 3,000     | 204,29       | 612,87            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy                                                |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 3                                                                                                  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 147 | K   | 218204204 | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy                                                | kus | 2,000     | 229,83       | 459,66            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy                                                |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2                                                                                                  |     | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 2,000     |              |                   |                 |
|     | D   | ZP        | Zemní práce                                                                                        |     |           |              | 2 095 898,79      |                 |
| 148 | M   | 34571351  | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE           | m   | 864,000   | 26,97        | 23 302,08         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE           |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "st-V01.1" 6*(2+2*11+3*1)                                                                          |     | 162,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "st-V01.2" 6*1                                                                                     |     | 6,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "st-V01.3" 6*(5+2*10+3*4)                                                                          |     | 222,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "st-V02.1" 6*(4+2*6+3*3)                                                                           |     | 138,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "st-V02.2" 6*(4+2*11+3*2)                                                                          |     | 192,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "ZV+P" 144                                                                                         |     | 144,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 864,000   |              |                   |                 |
| 149 | M   | 34571352  | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE           | m   | 1 707,000 | 33,09        | 56 484,63         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE           |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.1" 69+143+85+59+34                                                                            |     | 390,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.2" 19                                                                                         |     | 19,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.3" 218+54+118+58                                                                              |     | 444,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.1" 135+20+79+21                                                                               |     | 255,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.2" 184+20+135                                                                                 |     | 319,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "ZV+P" 280                                                                                         |     | 280,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 1 707,000 |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 150 | K   | 480742121 | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm                                                                                                                                                                 | m  | 2 571,000 | 103,42       | 265 892,82        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Osazení kabelových prostupů včetně utěnění a aporování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "~Výměry zleštěny z 3D modelu."                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 25AREALOVEOSVETLENIIJOG01.0140mmf%[0] + 2571                                                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,0 + 2571                                                                                                                                                                                                                                               |    | 2 571,000 |              |                   |                 |
| 151 | K   | 480010025 | Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru                                                                                                                                                                                                   | km | 1,392     | 1 212,51     | 1 687,81          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru                                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.1" (288+57)*0,001                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,355     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.2" 19*0,001                                                                                                                                                                                                                                         |    | 0,019     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.3" (216+54+116+58)*0,001                                                                                                                                                                                                                            |    | 0,444     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.1" (135+20+79+21)*0,001                                                                                                                                                                                                                             |    | 0,255     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.2" (164+20+135)*0,001                                                                                                                                                                                                                               |    | 0,319     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,392     |              |                   |                 |
| 152 | K   | 480021121 | Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm                                                                                                                                                                                           | m2 | 128,500   | 18,82        | 2 392,87          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Sejmutí ornice strojně včetně rozpojení, naložení na dopravní prostředek, přemístění ornice na vzdálenost do 50 m a její složení tl. vrstvy do 20 cm                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,5*(41+2+24+67+78+12+4+29)                                                                                                                                                                                                                              |    | 128,500   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 128,500   |              |                   |                 |
| 153 | K   | 480131114 | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v homině tl II skupiny 4                                                                                                                                                                            | m3 | 39,278    | 1 011,95     | 39 745,35         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "základ VO 1B1" 16*(0,5*0,5*1,2)                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,800     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "základ VO 1C2" 8*(0,8*0,8*1,7)                                                                                                                                                                                                                          |    | 8,704     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "základ VO 1D3" 8*(0,8*0,8*1,7)                                                                                                                                                                                                                          |    | 8,704     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "základ VO 2D3" 11*(0,8*0,8*1,7)                                                                                                                                                                                                                         |    | 11,968    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "základ VO 1H" 13*(0,5*0,5*1,2)                                                                                                                                                                                                                          |    | 3,900     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "základ VO 1K" 4*(0,5*0,5*1,2)                                                                                                                                                                                                                           |    | 1,200     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 39,278    |              |                   |                 |
| 154 | K   | 480181253 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 60 cm v homině tl II skupiny 4 v omezeném prostoru                                                                                                                                               | m  | 102,000   | 133,87       | 13 834,34         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.1" 19                                                                                                                                                                                                                                               |    | 18,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.2" 40+28+15                                                                                                                                                                                                                                         |    | 83,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 102,000   |              |                   |                 |
| 155 | K   | 480181273 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v homině tl II skupiny 4 v omezeném prostoru                                                                                                                                               | m  | 782,000   | 178,39       | 139 500,98        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.1" 70+4+71+33+42+2+23+18+25                                                                                                                                                                                                                         |    | 288,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.2" 18                                                                                                                                                                                                                                               |    | 18,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.3" 67+4                                                                                                                                                                                                                                             |    | 71,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.1" 67+78+15+9+30                                                                                                                                                                                                                                    |    | 199,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.2" 4+52+74+64+12                                                                                                                                                                                                                                    |    | 208,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 782,000   |              |                   |                 |
| 156 | K   | 480181313 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 110 cm v homině tl II skupiny 4 v omezeném prostoru                                                                                                                                              | m  | 543,000   | 245,15       | 133 116,45        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.1" 10+13+9+8+14+12+12+8                                                                                                                                                                                                                             |    | 87,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO1.2" 53+15+53+16+53+21+53+14+31+57                                                                                                                                                                                                                    |    | 366,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.1" 14+17+7+14                                                                                                                                                                                                                                       |    | 52,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "VO2.2" 16+7+7+8                                                                                                                                                                                                                                         |    | 38,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 543,000   |              |                   |                 |
| 157 | K   | 480681112 | Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm                                                                                                                                                                                  | m  | 2 854,000 | 111,90       | 319 362,60        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |           | Kabelové lože z písku včetně podepy, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2*(102+782+543)                                                                                                                                                                                                                                          |    | 2 854,000 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2 854,000 |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 158 | M   | 69311311       | pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem                                                                                                                                                                                        | m   | 1 427,000 | 6,13         | 8 747,51          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | 102+782+543                                                                                                                                                                                                                          |     | 1 427,000 |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 1 427,000 |              |                   |                 |
| 159 | K   | 480671113      | Výstražné fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm                                                                                                                                                                              | m   | 1 427,000 | 14,30        | 20 406,10         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| 160 | K   | 480341113.RR01 | Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích, vzdálenost skládky zohlednit v JC, položky                                                                                                   | m3  | 181,976   | 321,76       | 58 552,60         | odvozeno CS ÚRS |
|     | VV  |                | "RYHY" (102+782+543)*0,5*0,2                                                                                                                                                                                                         |     | 142,700   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "základ VO 1B1" 18*(0,5*0,5*1,2)                                                                                                                                                                                                     |     | 4,800     |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "základ VO 1C2" 8*(0,8*0,8*1,7)                                                                                                                                                                                                      |     | 8,704     |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "základ VO 1D3" 8*(0,8*0,8*1,7)                                                                                                                                                                                                      |     | 8,704     |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "základ VO 2D3" 11*(0,8*0,8*1,7)                                                                                                                                                                                                     |     | 11,968    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "základ VO 1H" 13*(0,5*0,5*1,2)                                                                                                                                                                                                      |     | 3,900     |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "základ VO 1K" 4*(0,5*0,5*1,2)                                                                                                                                                                                                       |     | 1,200     |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 181,976   |              |                   |                 |
| 162 | K   | 480371123      | Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5                                                                                                                                                        | m3  | 181,976   | 72,24        | 13 145,95         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 163 | K   | 480381121      | Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                                                                                                                    | t   | 382,150   | 375,38       | 143 451,47        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zařazené do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "zemina 2,1t/m3" 2,1*181,976                                                                                                                                                                                                         |     | 382,150   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 382,150   |              |                   |                 |
| 164 | K   | 480461233      | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 30 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru                                                                                                                             | m   | 102,000   | 23,32        | 2 378,64          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru a přemístěním sypaviny ze vzdálenosti do 10 m, a uložení výkopku ve vrtacích včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 30 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO1.1" 19                                                                                                                                                                                                                           |     | 19,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO2.2" 40+28+15                                                                                                                                                                                                                     |     | 83,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 102,000   |              |                   |                 |
| 165 | K   | 480461253      | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru                                                                                                                             | m   | 782,000   | 38,67        | 30 239,94         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru a přemístěním sypaviny ze vzdálenosti do 10 m, a uložení výkopku ve vrtacích včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO1.1" 70+4+71+33+42+2+23+18+25                                                                                                                                                                                                     |     | 288,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO1.2" 18                                                                                                                                                                                                                           |     | 18,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO1.3" 67+4                                                                                                                                                                                                                         |     | 71,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO2.1" 67+78+15+9+30                                                                                                                                                                                                                |     | 199,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO2.2" 4+52+74+64+12                                                                                                                                                                                                                |     | 208,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 782,000   |              |                   |                 |
| 166 | K   | 480461283      | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru                                                                                                                             | m   | 543,000   | 69,72        | 37 857,96         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru a přemístěním sypaviny ze vzdálenosti do 10 m, a uložení výkopku ve vrtacích včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO1.1" 10+13+8+8+14+12+12+9                                                                                                                                                                                                         |     | 87,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO1.2" 53+15+53+16+53+21+53+14+31+57                                                                                                                                                                                                |     | 366,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO2.1" 14+17+7+14                                                                                                                                                                                                                   |     | 52,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "VO2.2" 16+7+7+8                                                                                                                                                                                                                     |     | 38,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 543,000   |              |                   |                 |
| 167 | K   | 480541121      | Úprava pláně při elektromontážích strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění                                                                                                                                 | m2  | 1 393,000 | 11,71        | 16 312,03         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | 1*(102+757+534)                                                                                                                                                                                                                      |     | 1 393,000 |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 1 393,000 |              |                   |                 |
| 168 | K   | 480571111      | Rozproštění a urovnění omice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm                                                                                                                                                         | m2  | 128,500   | 39,07        | 5 020,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Rozproštění a urovnění omice strojně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m při souvislé ploše, tl, vrstvy do 20 cm                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | 0,5*(41+2+24+67+78+12+4+29)                                                                                                                                                                                                          |     | 128,500   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                                                                                                               |     | 128,500   |              |                   |                 |
| 169 | K   | 480742141      | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru do 15 cm                                                                                                                                                    | kus | 3,000     | 206,84       | 620,52            | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Osazení kabelových prostupů včetně utěnění a spárování z trub plastových do otvoru ve zdivu včetně vybourání, zazdíání a zaizolování, vnitřního průměru do 15 cm                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Prostup do koridoru" 3                                                                                                                                                                                                              |     | 3,000     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 170 | K   | 488081414      | Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zděvu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 45 do 60 cm                                                  | kus | 3,000    | 1 723,70     | 5 171,10          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Vybourání otvorů ve zděvu betonovém plochy do 0,0225 m2 s šroubky přes 45 do 60 cm                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Prostup do koridoru" 3                                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 171 | M   | teskab01       | Kompaktní prostupové těsnění k utěsnění kabelových prostupů do stavebního otvoru/chráničky proti pronikání vody                             | ks  | 3,000    | 5 308,99     | 15 926,97         | R - položka     |
|     | PP  |                | Kompaktní prostupové těsnění k utěsnění kabelových prostupů do stavebního otvoru/chráničky proti pronikání vody                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Prostup do koridoru" 3                                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 172 | K   | mont01         | Montáž těsnící kabelové průchodky                                                                                                           | ks  | 3,000    | 1 172,11     | 3 516,33          | R - položka     |
|     | PP  |                | Montáž těsnící kabelové průchodky                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 173 | K   | 488051121      | Bourání základu betonového při elektromontážích                                                                                             | m3  | 17,152   | 2 895,81     | 49 868,93         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Bourání základu betonového                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "bourání základu rušených stožárů VO <8m" 12*(0,6*0,6*1,2)                                                                                  |     | 5,184    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "bourání základu rušených stožárů VO >8m" 11*(0,8*0,8*1,7)                                                                                  |     | 11,968   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                      |     | 17,152   |              |                   |                 |
| 180 | K   | 997002511.RR01 | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC. položky                      | t   | 37,734   | 287,00       | 10 829,66         | odvozeno CS ÚRS |
| 181 | K   | 997002611      | Nakládání sutí a vybouraných hmot                                                                                                           | t   | 37,734   | 89,63        | 3 382,10          | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 178 | K   | 489973120      | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                              | t   | 37,734   | 948,03       | 35 772,96         | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 |     |          |              |                   |                 |
| 177 | K   | 480641113      | Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20                                                                | m3  | 59,490   | 4 412,67     | 262 509,74        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Základové konstrukce základ bez bednění do roslé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1B1" 16*(0,6*0,6*1,3)                                                                                                   |     | 7,488    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1C2" 8*(0,9*0,9*1,8)                                                                                                    |     | 11,664   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1D3" 8*(0,9*0,9*1,8)                                                                                                    |     | 11,664   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 2D3" 11*(0,9*0,9*1,8)                                                                                                   |     | 16,038   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1H" 13*(0,8*0,8*1,3)                                                                                                    |     | 6,064    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1K" 14*(0,8*0,8*1,3)                                                                                                    |     | 6,552    |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                      |     | 59,490   |              |                   |                 |
| 178 | K   | 480641431      | Zabudované bednění základových konstrukcí při elektromontážích                                                                              | m2  | 180,320  | 648,11       | 103 905,00        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Základové konstrukce bednění a případnými vzpěrami zabudované                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1B1" 16*(4*0,6*0,8)                                                                                                     |     | 30,720   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1C2" 8*(4*0,9*0,8)                                                                                                      |     | 23,040   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1D3" 8*(4*0,9*0,8)                                                                                                      |     | 23,040   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 2D3" 11*(4*0,9*0,8)                                                                                                     |     | 31,680   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1H" 13*(4*0,8*0,8)                                                                                                      |     | 24,960   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | "Pozdrový základ VO 1K" 14*(4*0,8*0,8)                                                                                                      |     | 26,880   |              |                   |                 |
|     | VV  |                | Součet                                                                                                                                      |     | 180,320  |              |                   |                 |
| 179 | K   | 489981111      | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích                                                                                 | t   | 991,200  | 275,79       | 273 383,05        | CS ÚRS 2024 01  |
|     | PP  |                | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m                                                  |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům  
Objekt: ART - Areálové rozvody teplovodu - D.2.26

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908  
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706  
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

|                           |                      |                                |                      |
|---------------------------|----------------------|--------------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH              |                      | 5 070 612,47                   |                      |
| DPH základní<br>snižovaná | Základ daně          |                                | Výše daně            |
|                           | 5 070 612,47<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | 1 064 828,62<br>0,00 |
| Cena s DPH                |                      | v CZK                          | 6 135 441,09         |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|            |                                                                                        |              |                                            |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|
| Stavba:    | Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům |              |                                            |
| Objekt:    | ART - Areálové rozvody teplovodu - D.2.26                                              |              |                                            |
| Místo:     | Vrchlického 59, 586 01, Jihlava                                                        | Datum:       | 30. 9. 2024                                |
| Zadavatel: | Kraj Vysočiny                                                                          | Projektant:  | PENTA Projekt s.r.o,<br>CASUA spol. s.r.o. |
| Uchazeč:   | Vyplň údaj                                                                             | Zpracovatel: | rubim s.r.o.                               |

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                            |              |
|--------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                   | 5 070 612,47 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | 55 272,87    |
| 997 - Přesun sutě                          | 55 272,87    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 5 015 339,60 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 3 058 719,10 |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury         | 88 806,55    |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry           | 114 277,52   |
| 713 - Izolace tepelné                      | 1 450 580,39 |
| Z - Zámečnické výrobky                     | 205 355,49   |
| HZS - HZS                                  | 97 600,55    |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ART - Areálové rozvody teplovodu - D.2.26

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,  
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

| PČ                     | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                |                                                                                                                                 |    |          |              | 5 070 612,47      |                 |
|                        | D   | HSV            | Práce a dodávky HSV                                                                                                             |    |          |              | 55 272,87         |                 |
|                        | D   | 997            | Přesun sítě                                                                                                                     |    |          |              | 55 272,87         |                 |
| 40                     | K   | 997002511.RR01 | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC. položky          | t  | 34,662   | 319,20       | 11 084,11         | odvozeno CS ÚRS |
| 41                     | K   | 997002611      | Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                                               | t  | 34,662   | 167,31       | 5 799,30          | CS ÚRS 2024 01  |
|                        | PP  |                | Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění                                               |    |          |              |                   |                 |
| 39                     | K   | 997013111      | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m                                                           | t  | 34,662   | 880,39       | 30 516,08         | CS ÚRS 2024 01  |
|                        | PP  |                | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 42                     | K   | 997013871      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04 | t  | 5,470    | 1 354,44     | 7 408,79          | CS ÚRS 2024 01  |
|                        | PP  |                | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04 |    |          |              |                   |                 |
| 43                     | K   | 997.zelez      | Výkup oceli a železa                                                                                                            | t  | 29,192   | 16,60        | 484,59            |                 |
|                        | PP  |                | Výkup oceli a železa                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|                        | D   | PSV            | Práce a dodávky PSV                                                                                                             |    |          |              | 5 015 339,60      |                 |
|                        | D   | 733            | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                            |    |          |              | 3 058 719,10      |                 |
| 1                      | K   | 733120839      | Demontáž potrubí ocelového hladkého D 219                                                                                       | m  | 490,000  | 260,27       | 127 532,30        | CS ÚRS 2024 01  |
|                        | PP  |                | Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø 219                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 490                                                                                                                             |    |          | 490,000      |                   |                 |
|                        | VV  |                | Součet                                                                                                                          |    |          | 490,000      |                   |                 |
| 2                      | K   | 733890801      | Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 8 m                                                        | t  | 19,400   | 2 028,88     | 39 358,39         | R - položka     |
|                        | PP  |                | Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 8 m                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 19,4                                                                                                                            |    |          | 19,400       |                   |                 |
|                        | VV  |                | Součet                                                                                                                          |    |          | 19,400       |                   |                 |
| 3                      | K   | 733111105      | Potrubí ocelové závitové čemé bezešvé běžné nízkotlaké DN 25                                                                    | m  | 6,000    | 559,11       | 3 354,66          | CS ÚRS 2024 01  |
|                        | PP  |                | Potrubí z trubek ocelových závitových čemých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 25         |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | "-Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 26ROZVODYTEPLOVODUJTR02.01 O25mm %(0) + 6                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 0,0 + 6                                                                                                                         |    | 6,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 26ROZVODYTEPLOVODUJTT02.01 O25mm-O25mm %(0)                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 0,0                                                                                                                             |    | 0,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 26ROZVODYTEPLOVODUJTT02.02 O25mm-O25mm-O25mm %(0)                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 0,0                                                                                                                             |    | 0,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | Součet                                                                                                                          |    |          | 6,000        |                   |                 |
| 4                      | K   | 733111108      | Potrubí ocelové závitové čemé bezešvé běžné nízkotlaké DN 50                                                                    | m  | 2,000    | 1 203,26     | 2 406,52          | CS ÚRS 2024 01  |
|                        | PP  |                | Potrubí z trubek ocelových závitových čemých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 50         |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | "-Výměry získány z 3D modelu."                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 26ROZVODYTEPLOVODUJTR02.01 O50mm %(0) + 2                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 0,0 + 2                                                                                                                         |    | 2,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |                | 26ROZVODYTEPLOVODUJTT02.01 O50mm-O50mm %(0)                                                                                     |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |             | 0,0                                                                                                                                                         |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 5  | K   | 733121133   | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 133x4,0 mm                                                                                 | m   | 106,000  | 2 991,11     | 317 057,66        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním čemých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 133/4,0                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleškány z 3D modelu."                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | &26ROZVODYTEPLOVODUJ&TT02.01&O125mm~O125mm[%0]                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,0                                                                                                                                                         |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | &26ROZVODYTEPLOVODUJ&TR02.01&O125mm[%0] + 106                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,0 + 106                                                                                                                                                   |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | &26ROZVODYTEPLOVODUJ&TT02.02[%0]                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,0                                                                                                                                                         |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 106,000  |              |                   |                 |
| 6  | K   | 733121139   | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 219x6,3 mm                                                                                 | m   | 542,000  | 4 468,85     | 2 422 116,70      | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním čemých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 219/6,3                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleškány z 3D modelu."                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | &26ROZVODYTEPLOVODUJ&TR02.01&O200mm[%0] + 542                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,0 + 542                                                                                                                                                   |     | 542,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | &26ROZVODYTEPLOVODUJ&TT02.01&O200mm~O200mm[%0]                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,0                                                                                                                                                         |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 542,000  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 733190107   | Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40                                                                                                          | m   | 6,000    | 18,88        | 112,08            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 6                                                                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 8  | K   | 733190108   | Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50                                                                                                  | m   | 2,000    | 28,58        | 57,16             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 2                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 9  | K   | 733190232   | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 89x5,0 do 133x5,0                                                                                            | m   | 106,000  | 55,49        | 5 881,94          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 89/5,0 do 133/5,0  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 106                                                                                                                                                         |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 106,000  |              |                   |                 |
| 10 | K   | 733190239   | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 159x6,3 do 219x6,3                                                                                           | m   | 542,000  | 93,42        | 50 833,64         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 159/6,3 do 219/6,3 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 542                                                                                                                                                         |     | 542,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 542,000  |              |                   |                 |
| 11 | K   | 733191925   | Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25                                                                                                          | kus | 2,000    | 568,87       | 1 137,74          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 25                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 2                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 733191928   | Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50                                                                                                          | kus | 2,000    | 910,46       | 1 820,92          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 50                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 2                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 733194932   | Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 133x4,5 mm                                                                                                     | kus | 2,000    | 1 951,99     | 3 903,98          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 133/4,5                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 2                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 14 | K   | 998733101   | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m                                                                                                | t   | 29,194   | 2 854,95     | 83 347,41         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m zkládní v objektech výšky do 6 m        |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 734         | Ústřední vytápění - armatury                                                                                                                                |     |          |              | 88 806,55         |                 |
| 15 | K   | 7344993R025 | Montáž navařovací armatury DN25                                                                                                                             | kus | 3,000    | 1 784,88     | 5 354,04          | R - položka     |
|    | PP  |             | Montáž navařovací armatury DN25                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleškány z 3D modelu."                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26ROZVODYTEPLOVODUJVE01.01[%                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |             | 3,0                                                                                                                                                                                |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 16 | M   | 422365R025  | navařovací kulový kohout, PN40, DN 25                                                                                                                                              | kus | 3,000    | 943,93       | 2 831,79          | R - položka     |
|    | PP  |             | navařovací kulový kohout, PN40, DN 25                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleštěný z 3D modelu."                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26ROZVODYTEPLOVODUJVE01.01[%                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 3,0                                                                                                                                                                                |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 7344993R050 | Montáž navařovací armatury DN50                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 1 896,22     | 3 792,44          | R - položka     |
|    | PP  |             | Montáž navařovací armatury DN50                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleštěný z 3D modelu."                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26ROZVODYTEPLOVODUJVE01.02[%                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 2,0                                                                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 18 | M   | 422365R050  | navařovací kulový kohout, PN40, DN 50                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 1 706,80     | 3 413,20          | R - položka     |
|    | PP  |             | navařovací kulový kohout, PN40, DN 50                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleštěný z 3D modelu."                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26ROZVODYTEPLOVODUJVE01.02[%                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 2,0                                                                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 7344993R125 | Montáž navařovací armatury DN125                                                                                                                                                   | kus | 5,000    | 2 314,50     | 11 572,50         | R - položka     |
|    | PP  |             | Montáž navařovací armatury DN125                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleštěný z 3D modelu."                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26ROZVODYTEPLOVODUJVE01.03[% + 1                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 4,0 + 1                                                                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 20 | M   | 422365R125  | navařovací kulový kohout, PN25, DN 125                                                                                                                                             | kus | 5,000    | 12 342,17    | 61 710,85         | R - položka     |
|    | PP  |             | navařovací kulový kohout, PN25, DN 125                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleštěný z 3D modelu."                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26ROZVODYTEPLOVODUJVE01.03[% + 1                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 4,0 + 1                                                                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 998734101   | Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m                                                                                                                              | t   | 0,064    | 2 058,22     | 131,73            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 783         | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                         |     |          |              | 114 277,52        |                 |
| 22 | K   | 783425428   | Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní                                                                                                               | m   | 8,000    | 209,14       | 1 673,12          | R - položka     |
|    | PP  |             | Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 6+2                                                                                                                                                                                |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                             |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 783425628   | Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší základní antikorozní                                                                                                              | m   | 106,000  | 278,86       | 29 559,16         | R - položka     |
|    | PP  |             | Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší základní antikorozní                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 106                                                                                                                                                                                |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                             |     | 106,000  |              |                   |                 |
| 24 | K   | 783425629R  | Nátěry syntetické potrubí do DN 200 barva dražší základní antikorozní                                                                                                              | m   | 542,000  | 153,22       | 83 045,24         | R - položka     |
|    | PP  |             | Nátěry syntetické potrubí do DN 200 barva dražší základní antikorozní                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 542                                                                                                                                                                                |     | 542,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                             |     | 542,000  |              |                   |                 |
|    | D   | 713         | Izolace tepelné                                                                                                                                                                    |     |          |              | 1 450 580,39      |                 |
| 25 | K   | 713410863   | Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl přes 50 mm                                                                                 | m   | 490,000  | 178,75       | 87 587,50         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Odstranění tepelné izolace potrubí s ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 490                                                                                                                                                                                |     | 490,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                             |     | 490,000  |              |                   |                 |
| 26 | K   | 713411141   | Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x                                                                                                | m2  | 720,860  | 319,20       | 230 098,51        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Montáž izolace tepelné potrubí s ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 542*1,33                                                                                                                                                                           |     | 720,860  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                             |     | 720,860  |              |                   |                 |
| 27 | M   | 63151674    | rohož izolační z minerální vlny lamelové s Al fólií 50-80kg/m3 tl 100mm                                                                                                            | m2  | 720,860  | 1 212,97     | 874 381,55        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | rohož izolační z minerální vlny lamelové s Al fólií 50-80kg/m3 tl 100mm                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "~Výměry zleštěný z 3D modelu."                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26ROZVODYTEPLOVODUJIZO1.01[%[0] + 720,86                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,0 + 720,86                                                                                                                                                                       |     | 720,860  |              |                   |                 |
| 28 | K   | 713463311   | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm                                                                                    | m   | 6,000    | 89,79        | 538,74            | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |           | Montáž izolace tepelné potrubí a chybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |              | 6,000             |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 6,000             |                 |
| 29 | M   | 63154572  | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm                                                                                                                                                                                         | m      | 6,000    | 239,82       | 1 438,92          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |           | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm                                                                                                                                                                                         |        |          |              | 6,000             |                 |
|    | VV  |           | 6                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |              | 6,000             |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 6,000             |                 |
| 30 | K   | 713463313 | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                            | m      | 106,000  | 105,97       | 11 232,82         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |           | Montáž izolace tepelné potrubí a chybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm |        |          |              | 106,000           |                 |
|    | VV  |           | 106                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |              | 106,000           |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 106,000           |                 |
| 31 | M   | 63154058  | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/100mm                                                                                                                                                                                       | m      | 106,000  | 2 189,02     | 232 036,12        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |           | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/100mm                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ~Výměry získány z 3D modelu.                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26ROZVODYTEPLOVODUJIZ01.01[%[0] + 106                                                                                                                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,0 + 106                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 106,000           |                 |
| 32 | K   | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                         | t      | 5,437    | 2 439,99     | 13 266,23         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |           | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přeunoveného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | Z         | Zámečnické výrobky                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |              | 205 355,49        |                 |
| 33 | K   | 733191844 | Odfezání držáku potrubí úhmenového D přes 159 do 377 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků                                                                                                                                                                     | kus    | 58,000   | 14,61        | 847,38            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |           | Demontáž příslušenství potrubí odfezání úhmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 159 do 377                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 58                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |              | 58,000            |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 58,000            |                 |
| 34 | K   | 787-Z150  | Montáž systémových kovových objímk a uložení potrubí na ocelovou nosnou konstrukci                                                                                                                                                                                   | kg     | 580,000  | 132,46       | 76 826,80         | R - položka     |
|    | PP  |           | Montáž systémových kovových objímk a uložení potrubí na ocelovou nosnou konstrukci                                                                                                                                                                                   |        |          |              | 580,000           |                 |
|    | VV  |           | 580                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |              | 580,000           |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 580,000           |                 |
| 35 | M   | 767-Z550  | systémové závěsy potrubí (pevné body, osové vedení, kluzná uložení a křížné kluzná uložení)                                                                                                                                                                          | soubor | 1,000    | 127 681,31   | 127 681,31        | R - položka     |
|    | PP  |           | systémové závěsy potrubí (pevné body, osové vedení, kluzná uložení a křížné kluzná uložení)                                                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ~Výměry získány z 3D modelu.                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26ROZVODYTEPLOVODUJMT04.01@[%[0] + 26ROZVODYTEPLOVODUJMT04.01[%[0]                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,0 + 0,0                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 0,000             |                 |
|    | VV  |           | 26ROZVODYTEPLOVODUJMT04.01[%[0] + 1                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,0 + 1                                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |              | 1,000             |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 1,000             |                 |
|    | D   | HZS       | HZS                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |              | 97 600,55         |                 |
| 36 | K   | 799-M04   | Napouštění a odvzdušnění soustavy                                                                                                                                                                                                                                    | kpl    | 1,000    | 34 857,00    | 34 857,00         | R - položka     |
|    | PP  |           | Napouštění a odvzdušnění soustavy                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | 799-M05   | Topná zkouška                                                                                                                                                                                                                                                        | kpl    | 1,000    | 55 771,20    | 55 771,20         | R - položka     |
|    | PP  |           | Topná zkouška                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| 38 | K   | 799-M08   | Vypuštění části topného systému                                                                                                                                                                                                                                      | kpl    | 1,000    | 6 972,35     | 6 972,35          | R - položka     |
|    | PP  |           | Vypuštění části topného systému                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům  
Objekt: PAK - Připojka a areálové rozvody kyslíku - D.2.27

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908  
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706  
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

|                         |                    |                                |                   |
|-------------------------|--------------------|--------------------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 192 454,05                     |                   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        |                                | Výše daně         |
|                         | 192 454,05<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | 40 415,35<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK                          | 232 869,40        |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|            |                                                                                        |              |                                            |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|
| Stavba:    | Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům |              |                                            |
| Objekt:    | PAK - Připojka a areálové rozvody kyslíku - D.2.27                                     |              |                                            |
| Místo:     | Vrchlického 59, 586 01, Jihlava                                                        | Datum:       | 30. 9. 2024                                |
| Zadavatel: | Kraj Vysočiny                                                                          | Projektant:  | PENTA Projekt s.r.o,<br>CASUA spol. s.r.o. |
| Uchazeč:   | Vyplň údaj                                                                             | Zpracovatel: | rubim s.r.o.                               |

| Kód dílu - Popis                      | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací              | 192 454,05        |
| PAK.01 - Zařízení na medicíální plyny | 125 285,94        |
| PAK.02 - Tvarovky PLN                 | 49 518,28         |
| PAK.03 - Montáže, revize, zkoušky     | 17 649,83         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: PAK - Připojka a areálové rozvody kyslíku - D.2.27

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,  
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

| PČ                                    | Typ | Kód             | Popis                                                                    | MJ    | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|---------------------------------------|-----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-------------------|------------------|
| Náklady soupisu celkem                |     |                 |                                                                          |       |           |              | 192 454,05        |                  |
| D PAK.01 Zařízení na medicínské plyny |     |                 |                                                                          |       |           |              | 125 285,94        |                  |
| 1                                     | K   | PAK_001         | Cu potrubí 42x1,5 Med - EN 13348 - pájení natvrdo, průměr 42 mm          | m     | 78,000    | 1 808,23     | 125 285,94        | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Cu potrubí 42x1,5 Med - EN 13348 - pájení natvrdo, průměr 42 mm          |       |           |              |                   |                  |
| D PAK.02 Tvarovky PLN                 |     |                 |                                                                          |       |           |              | 49 518,28         |                  |
| 2                                     | K   | PAK_002         | Cu ohyb 90° (koleno), 42x1,5 Standard, průměr 42 mm - 42 mm              | ks    | 2,000     | 480,78       | 981,56            | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Cu ohyb 90° (koleno), 42x1,5 Standard, průměr 42 mm - 42 mm              |       |           |              |                   |                  |
| 3                                     | K   | PAK_003         | Proflez potrubí 3%                                                       | kpl   | 1,000     | 2 829,35     | 2 829,35          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Proflez potrubí 3%                                                       |       |           |              |                   |                  |
| 4                                     | K   | PAK_004         | Pájka Ag 45%                                                             | g     | 1 000,000 | 19,54        | 19 540,00         | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Pájka Ag 45%                                                             |       |           |              |                   |                  |
| 5                                     | K   | PAK_005         | Chránička ø 42x1                                                         | m     | 10,000    | 393,96       | 3 939,60          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Chránička ø 42x1                                                         |       |           |              |                   |                  |
| 6                                     | K   | PAK_006         | Nálevková izolace pro Cu potrubí pro možnost uložení do zemního výkopu   | m     | 78,000    | 146,51       | 11 427,78         | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Nálevková izolace pro Cu potrubí pro možnost uložení do zemního výkopu   |       |           |              |                   |                  |
| 7                                     | K   | PAK_007         | Nálevková izolace pro chráničku pro možnost uložení do zemního výkopu    | m     | 10,000    | 146,51       | 1 465,10          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Nálevková izolace pro chráničku pro možnost uložení do zemního výkopu    |       |           |              |                   |                  |
| 8                                     | K   | PAK_008         | Signalizační fólie                                                       | m     | 78,000    | 8,68         | 677,04            | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Signalizační fólie                                                       |       |           |              |                   |                  |
| 9                                     | K   | PAK_009         | Značení potrubí                                                          | m     | 78,000    | 35,81        | 2 793,18          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Značení potrubí                                                          |       |           |              |                   |                  |
| 10                                    | K   | PAK_010         | Ochranný plyn při pájení potrubí                                         | m     | 78,000    | 7,60         | 592,80            | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Ochranný plyn při pájení potrubí                                         |       |           |              |                   |                  |
| 11                                    | K   | PAK_011         | Čistící plyn - dusík                                                     | m     | 78,000    | 18,45        | 1 439,10          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Čistící plyn - dusík                                                     |       |           |              |                   |                  |
| 12                                    | K   | PAK_012         | Tlaková zkouška, závěrečná                                               | ks    | 1,000     | 1 356,61     | 1 356,61          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Tlaková zkouška, závěrečná                                               |       |           |              |                   |                  |
| 13                                    | K   | PAK_013         | Napojení na stávající rozvod, včetně odstávky                            | ks    | 2,000     | 1 248,08     | 2 496,16          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Napojení na stávající rozvod, včetně odstávky                            |       |           |              |                   |                  |
| D PAK.03 Montáže, revize, zkoušky     |     |                 |                                                                          |       |           |              | 17 649,83         |                  |
| 14                                    | K   | POPIS.ZEM.PRACE | Popisová položka zemní práce jsou zohledněny v celkových zemních prací   | popis | 0,000     | 0,00         | 0,00              | Popisová položka |
|                                       | PP  |                 | Popisová položka zemní práce jsou zohledněny v celkových zemních prací   |       |           |              |                   |                  |
| 15                                    | K   | PAK_014         | Revize, zk. dle ČSN EN 7396-1 ed.2, zkoušky dle LEK                      | kpl   | 1,000     | 10 189,80    | 10 189,80         | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Revize, zk. dle ČSN EN 7396-1 ed.2, zkoušky dle LEK                      |       |           |              |                   |                  |
| 16                                    | K   | PAK_015         | Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz, Zaškolení obsluhy | kpl   | 1,000     | 6 348,95     | 6 348,95          | R - položka      |
|                                       | PP  |                 | Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz, Zaškolení obsluhy |       |           |              |                   |                  |
| 17                                    | K   | 998732202.RR01  | Přesun hmot procentní pro MED plyny                                      | %     | 0,581     | 1 913,39     | 1 111,08          | odvozeno CS ÚRS  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům  
Objekt: RVN - Retenční a vodní nádrž - D.2.28

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908  
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706  
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

|                         |                      |                  |                      |
|-------------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 7 601 635,97     |                      |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně            |
|                         | 7 601 635,97<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 1 596 343,55<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 9 197 979,52         |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|            |                                                                                        |              |                                            |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|
| Stavba:    | Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům |              |                                            |
| Objekt:    | RVN - Retenční a vodní nádrž - D.2.28                                                  |              |                                            |
| Místo:     | Vrchlického 59, 586 01, Jihlava                                                        | Datum:       | 30. 9. 2024                                |
| Zadavatel: | Kraj Vysočiny                                                                          | Projektant:  | PENTA Projekt s.r.o,<br>CASUA spol. s.r.o. |
| Uchazeč:   | Vyplň údaj                                                                             | Zpracovatel: | rubim s.r.o.                               |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                                                 |              |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                                        | 7 601 635,97 |
| 1 - Zemní práce                                                                 | 3 917 675,35 |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky                                       | 827 394,18   |
| 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky                                           | 71 344,60    |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku                                           | 1 344 729,93 |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin                                          | 1 531 417,45 |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu                                      | 142 789,19   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                                       | 1 433 709,15 |
| 2 - Zakládání                                                                   | 0,00         |
| 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin | 36 936,78    |
| 27 - Zakládání - základy                                                        | 401 208,70   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                                        | 529 776,11   |
| 5 - Komunikace pozemní                                                          | 0,00         |
| 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené                        | 215 588,71   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                  | 0,00         |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                                             | 28 017,30    |
| 8 - Trubní vedení                                                               | 136 021,07   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                         | 4 335,74     |
| 998 - Přesun hmot                                                               | 81 824,74    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                                       | 2 250 251,47 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                     | 1 933 314,62 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                       | 170 008,34   |

|                                        |           |
|----------------------------------------|-----------|
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 90 835,41 |
| 767 - Konstrukce zámečnické            | 56 093,10 |

SOUPIŠ PRACÍ

|            |                                                                                        |  |  |              |                                            |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--------------|--------------------------------------------|
| Stavba:    | Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům |  |  |              |                                            |
| Objekt:    | RVN - Retenční a vodní nádrž - D.2.28                                                  |  |  |              |                                            |
| Místo:     | Vrchlického 59, 586 01, Jihlava                                                        |  |  | Datum:       | 30. 9. 2024                                |
| Zadavatel: | Kraj Vysočiny                                                                          |  |  | Projektant:  | PENTA Projekt s.r.o,<br>CASUA spol. s.r.o. |
| Uchazeč:   | Vyplň údaj                                                                             |  |  | Zpracovatel: | rubim s.r.o.                               |

| PČ                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]         |  | Cenová soustava |
|-------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|---------------------------|--|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                    |     |           |                                                                                                       |    |           |              | 7 601 635,97              |  |                 |
| D 1 Zemní práce                           |     |           |                                                                                                       |    |           |              | 3 917 675,35              |  |                 |
| D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky |     |           |                                                                                                       |    |           |              | 827 394,18                |  |                 |
| 1                                         | K   | 122251107 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně  | m3 | 2 952,439 | 98,50        | 290 815,24 CS ÚRS 2024 01 |  |                 |
|                                           | PP  |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně  |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Uvažované zatřídění zeminy                                                                            |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | .                                                                                                     |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%                                                                       |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | 5388,07*0,55                                                                                          |    | 2 952,439 |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 2 952,439 |              |                           |  |                 |
| 2                                         | K   | 122351107 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně | m3 | 1 878,825 | 187,31       | 314 348,21 CS ÚRS 2024 01 |  |                 |
|                                           | PP  |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Uvažované zatřídění zeminy                                                                            |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | .                                                                                                     |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%                                                                       |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | 5388,07*0,35                                                                                          |    | 1 878,825 |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 1 878,825 |              |                           |  |                 |
| 3                                         | K   | 122451107 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně | m3 | 536,807   | 413,99       | 222 232,73 CS ÚRS 2024 01 |  |                 |
|                                           | PP  |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Uvažované zatřídění zeminy                                                                            |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | .                                                                                                     |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%                                                                       |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | 5388,07*0,1                                                                                           |    | 536,807   |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 536,807   |              |                           |  |                 |
| D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky     |     |           |                                                                                                       |    |           |              | 71 344,60                 |  |                 |
| 4                                         | K   | 131251102 | Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně              | m3 | 23,444    | 517,19       | 12 125,00 CS ÚRS 2024 01  |  |                 |
|                                           | PP  |           | Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně              |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Uvažované zatřídění zeminy                                                                            |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | .                                                                                                     |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%                                                                       |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | (5,5*2,5*3,1)*0,55                                                                                    |    | 23,444    |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 23,444    |              |                           |  |                 |
| 5                                         | K   | 131351102 | Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně             | m3 | 14,919    | 685,19       | 10 222,35 CS ÚRS 2024 01  |  |                 |
|                                           | PP  |           | Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně             |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Uvažované zatřídění zeminy                                                                            |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | .                                                                                                     |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%                                                                       |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | (5,5*2,5*3,1)*0,35                                                                                    |    | 14,919    |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 14,919    |              |                           |  |                 |
| 6                                         | K   | 131451102 | Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně             | m3 | 4,263     | 1 207,87     | 5 149,15 CS ÚRS 2024 01   |  |                 |
|                                           | PP  |           | Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně             |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | Uvažované zatřídění zeminy                                                                            |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | .                                                                                                     |    |           |              |                           |  |                 |
|                                           | VV  |           | tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%                                                                       |    |           |              |                           |  |                 |